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حضور نمایندگان 10 کشور در اصفهان
۳

خطرناك ترین خطرناك ترین 
مناطق اصفهانمناطق اصفهان   براى شنا     براى شنا    

گرم تر شدن هوا خطر غرق شدن را بیشتر کرده استگرم تر شدن هوا خطر غرق شدن را بیشتر کرده است

۳

در قالب نخستین کنگره بین المللى دیپلماسى ملل از امروز صورت مى گیرد؛

گران تمام شدن
 انتقالی گران 

برای«جادوگر» ایرانی
انتقال گران على قلى زاده به لهستان مى تواند 
براى او گران تمام شود. برخلاف اعتقاد خبرنگاران 
لهستانى که باشگاه «لخ پوزنان» با خرید قلى زاده ...

۶۶
در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

اولتیماتوم به 
کارخانه های 

غیرمجاز آجرپزی 

جزئیات اطفای 
حریق گسترده 
در انبار علوفه

۵

متقلب ها مشغول تحصیل در رشته های پزشکی و مهندسی جشن عید غدیر امسال بی سابقه بودجهان نما اولین بازى فوتبال بدون برند فیفااستان چه عواملى باعث ریزش مو مى شوند؟تکنولوژی سلامت

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى مجمع عمومى عادى سالیانه  نوبت اول  مورخ 1402/04/17  و عدم رسمیت مجمع مذکور ،  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان (سهامى خاص) و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم که رأس ساعت 15:00 روز شنبه  مورخ 1402/04/31  در 
محل تالار نور به آدرس اصفهان، خیابان امام خمینى، جنب شهرك قدس، امور برق شمال غرب تشکیل مى گردد ، حضور 

بهم رسانند.
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع با در دست داشتن کارت شناسائی 
معتبر ، برگ نمایندگى و یا وکالت نامه در روزهاي سه شنبه مورخ 1402/04/27 و چهارشنبه مورخ 1402/04/28  به 

دفترشرکت واقع در اصفهان  ، خیابان آیت اله شمس آبادي، کوچه نوزدهم ، پلاك 32 ،           طبقه 2 مراجعه فرمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت .  
2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به سال 1399 و 1400 و 1401 

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره . 
4-  انتخاب بازرسان اصلى و على البدل . 

5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت .
6-سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد .

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
شرکت  سهند نیرو پارت ایرانیان (سهامی خاص)

به شماره  ثبت ۵۶۳۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۹۸۳۲۰

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

نوبت دوم

هیأت مدیره شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى مجمع عمومى فوق العاده   نوبت اول  مورخ 1402/04/17  و عدم رسمیت 
مجمع مذکور ،  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان (سهامى خاص) و یا 
نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم که رأس ساعت 
14:00 روز شنبه  مورخ 1402/04/31 در محل تالار نور به آدرس اصفهان، خیابان امام خمینى، جنب شهرك 

قدس، امور برق شمال غرب تشکیل مى گردد ، حضور بهم رسانند .
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان جهت دریافت برگه ورود به جلسه مجمع با در دست داشتن کارت 
شناسائی معتبر ، برگ نمایندگى و یا وکالت نامه در روزهاي سه شنبه مورخ 1402/04/27 و   چهارشنبه مورخ 
1402/04/28  به دفترشرکت واقع در اصفهان  ، خیابان آیت اله شمس آبادي، کوچه نوزدهم ،   پلاك 32 ،  طبقه 

2 مراجعه فرمایند.
دستور جلسه :

1- تغییر ماده 4 اساسنامه شرکت (  تغییر محل و آدرس شرکت و الحاق تبصره به ماده 4 اساسنامه )        

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده  نوبت دوم 
شرکت  سهند نیرو پارت ایرانیان (سهامی خاص)

به شماره  ثبت ۵۶۳۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۹۸۳۲۰

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

نوبت دوم

هیأت مدیره شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان

علائم مصرف زیاد نمک

مدیر روابط عمومى بهزیستى استان اصفهان:

فعالیت ادارات بدون 
اطلاع رسانی اثر بخشی ندارد

مقصد احتمالی مقصد احتمالی 
بچه عقاب بچه عقاب 

۷

۳

امیر عابدزاده دو فصل در تیم پونفرادینا در لیگ دسته دوم 
اسپانیا حضور داشت و در پایان فصل گذشته، از این تیم 
جدا شد. این گلر ایرانى هنوز مقصد بعدى خود را مشخص 

نکرده است اما به احتمال زیاد...

ن مک، مهمترین چاشنى غذایى محسوب مى شود که عامل 
طعم و مزه مطلوب خوراکى ها مى شود اما افراط در مصرف 
آن زمینه ساز بیمارى هاى مختلف مى شود. مصرف زیاد نمک 
مى تواند با تظاهرات مختلف جسمانى همراه باشد که شناخت آنها 
مى تواند به اصلاح عادت هاى غذایى و جلوگیرى از عوارض نمک

 کمک کند.

سالروز  ولادت حضرت امام موسی كاظم (ع) مبارک باد
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علائم مصرف زیاد ن
ن مک، مهمترین چاشنى غذایى
طعم و مزه مطلوب خوراکى ها
آن زمینه ساز بیمارى هاى مخت
مى تواند با تظاهرات مختلف جس
مى تواند به اصلاح عادت هاى غ

 کمک کند.
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تأثیر همسان سازى 
روى حقوق بازنشستگان

خرید 500 دستگاه آمبولانس 
تا یک ماه آینده 

خبرخوان
داخلى ها علیه هم!

 برترین ها| بعد از بیلبورد کنایه آمیز «روبیکا» 
خطاب به برخى پیام رسان هاى داخلى مبنى بر 
ناکارآمدى آنها حالا پیام رسان «سروش» به آن 
واکنش نشان داده است. در صفحه این پیام رسان 
آمده است: چند ده هزار میلیارد پول بودجه کشور را 
با این توجیه که «ما جایگزین خارجى مى شویم» 
هزینه کردند؛ آخرش شدند رقیب بخش نحیف 

خصوصى»...

شرط فروش 
یک پنت هاوس

 برترین ها| تصویرى از شرط عجیب یک 
مالک پنت هاوس براى بازدید از خانه اش در منطقه 
فرشته پر بازدید شده است. در این آگهى مالک پنت 
هاوس شرط بازدید از این واحد 600 مترى را اعلام 
رزومه شغلى دانسته است! گویا خرید خانه در برخى 
مناطق تهران وارد مرحله اى تازه شده که حتى براى 

بازدید هم شروط عجیب و غریبى دارد.

10 کیلو برنج
 2 میلیون ناقابل!

   خبر آنلاین | بر اساس آخرین اخبار، قیمت 
برنج طارم فریدونکنار در کیسه 10 کیلوگرمى به 
2 میلیون تومان رسیده است. قیمت برنج طارم 
هاشمى مازندران از برند دودى ممتاز برنج تو در بسته 
10 کیلویى یک میلیون و 399 هزارتومان است. 
قیمت برنج ایرانى دم سیاه هاشمى هم در کیسه 10 
کیلوگرمى به یک میلیون و 291 هزارتومان رسیده 
است. قیمت برنج طارم ممتاز گلستان هم در وزن 10 
کیلوگرمى به یک میلیون و 499 هزارتومان رسیده 
است. قیمت برنج هاشمى اشرافى گیلان در کیسه 
10 کیلوگرمى هم یک میلیون و 460 هزارتومان 

اعلام شد.

جراح خاص
رئیس کارگروه رفاه و تأمین   شفاآنلاین|
اجتماعی مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
پزشک فوق تخصص جراحى شناسایی شده که 
مطبش در خیابان فرشته است. او، هم یارانه مى گیرد 
و هم سهام عدالت دارد! على حیدرى با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در دولت قبل به سه میلیون نفر سبد 
غذایى دادند، بعد چون مبنایى نداشتند، سبد غذاى 

هرکسى که خودرو داشت را حذف کردند.

اوضاع اسفناك قطعى آب 
 جماران| یکى از ساکنان منطقه ملاشیه 
در اهواز با انتقاد از قطعى آب خطاب به استاندار 
خوزستان گفت: 10 روز است آب ملاشیه قطع شده 
است. اگر آب خانه شما یک هفته قطع شود، شما 
مى توانید زندگى کنید؟ ساکنان منطقه ملاشیه در 
اهواز مى گویند که آب در این منطقه بیش از دو هفته 
است که قطع شده است، در برخى خیابان ها کاملاً 
آب قطع است و برخى مناطق تنها ساعتى در شبانه 
روز آب وصل مى شود. در همین راستا با کامیون هاى 
تانکر حمل آب، اقدام به تأمین آب براى مردم ساکن 
این منطقه کرده اند که به  نظر مى رسد تنها براى 
مصرف آشامیدنى است. ملاشیه در غرب اهواز با 
جمعیت 80 هزار نفرى یکى از مناطق پر جمعیت 

اهواز است.

خیریه محسن چاوشى 
محسن چاوشى خواننده موسیقى پاپ    ایرنا |
همزمان با عید سعید غدیر «جمعیت حیدر» را براى 
حمایت از ایتام و نیازمندان راه اندازى کرد. او نوشته 
«مرکز نیکوکارى حیدر» حوزه  فعالیتش حمایت از 
ایتام و نیازمندان و تهیه و توزیع ارزاق است وکمک 
به بیماران طبق روال گذشته در صفحه  اینستاگرام  

خودم انجام مى شود...

مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشورى از پیگیرى 
این صندوق براى دائمى سازى همسان سازى حقوق 
بازنشستگان کشورى خبر داد.نعمت ا... ترکى با اشاره به 
اینکه بحث حقوق و مزایا و معیشت در حوزه اجتماعى یکى 
از اولویت هاى دولت و صندوق بازنشستگى براى تأمین 
معیشت بازنشستگان است، اظهار کرد: یک میلیون و 700 
هزار نفر تحت پوشش صندوق بازنشستگى کشورى قرار 
دارند. وى افزود: از سال 1396 به بعد، در بخش ترمیم حقوق 
اتفاقات خوبى افتاده است و به تناسب آنچه در بخش حقوق 
دغدغه وجود داشت اقداماتى تا سال 1401 انجام شده 
است.ترکى درخصوص دائمى سازى همسان سازى حقوق 

بازنشستگان نیز بیان کرد: پیگیر دائمى سازى همسان سازى 
حقوق بازنشستگان براى همه بازنشستگان، به ویژه بخش 
اعظم جمعیت صندوق یعنى کارکنان آموزش و پرورش و 
بازنشستگان فرهنگى هستیم؛ در قانون بودجه سال 1402 
نیز این امر را پیگیرى کردیم.وى همچنین در پاسخ به 
سئوالى درباره همسان سازى حقوق بازنشستگان کشورى، 
لشکرى و تأمین اجتماعى در لایحه برنامه هفتم توسعه 
یادآور شد: کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى اسلامى در 
قانون برنامه هفتم این موضوع را پیگیرى و در کمیسیون 
نیز مطرح و مصوب شده است و اکنون منتظر بررسى هاى 

کارشناسى کمیسیون تلفیق هستیم.

وزیر بهداشت از خرید و تأمین 500 دستگاه آمبولانس تا 
یک ماه آینده خبر داد.

بهرام عین اللهى گفت: در حال تأمین منابع ارزى مورد نیاز 
آمبولانس هاى اورژانس هستیم و تقویت ناوگان اورژانس 
کشور در دستور کار ما قرار دارد. وى با اشاره به کاهش 
مدت زمان رسیدن نیروهاى اورژانس بر بالین مصدومان 
و بیماران، خاطرنشان کرد: در گذشته مدت زمان رسیدن 
همکاران ما در تهران بر بالین بیمار بیشتر بود اما در حال 
حاضر و با به کارگیرى موتورلانس، این زمان به 15 تا 18 

دقیقه کاهش یافته است.
وزیر بهداشت از مردم خواست در صورت مشاهده 

آمبولانس ها و موتورلانس هاى اورژانس، به تسهیل 
رفت و آمد آنها کمک کنند تا مصدومان و بیماران که 
همانند خانواده ما هستند، به سرعت خدمات درمانى را 

دریافت دارند.
به گفته عین اللهى، بر خلاف بسیارى از کشورها که بهاى 
خدمات فوریت هاى پزشکى را دریافت مى کنند، ارائه این 
خدمات در ایران رایگان است. وى به حضور فعال نیروهاى 
اورژانس در مراسم ها و مناسبت ها براى خدمت رسانى 
اشاره کرد و افزود: سال گذشته در مراسم پیاده روى اربعین، 
خدمات جهادى نیروهاى اورژانس، باعث نجات و بهبودى 

مصدومان و بیماران شد.

تقلب در کنکور موضوع جدیدى نیست اما لو رفتن 
آمار تقلب کنکور سال گذشته توجهات را بیش از 
پیش به خود جلب کرده است. آن طور که در خبرها 
آمده، در کنکور سال 1401 تخلف حدود هزار نفر از 
داوطلبین محرز شده است و اکنون این افراد عمدتاً 
در رشته هاى پزشکى و مهندسى در حال تحصیل 

هستند.
خبرگزارى «فارس» از قول یک کارشناس رسانه 
گزارش داده که در کنکور سال گذشته تقلب حدود 
هزار داوطلب محرز شده است اما این احراز تقلب 
زمانى صورت گرفته که این افراد به عنوان دانشجو 

در دانشگاه ها حضور دارند.
فاطمه بلوچى پور در توضیح علت این اتفاق گفت 
احراز تقلب این داوطلبان «کمى» زمانبر شد و به 
همین دلیل متخلفین کنکور سال 1401 اکنون در 

دانشگاه ها مشغول تحصیل هستند.
با ورود کمیسیون اصل 90 مجلس به این مبحث، 
تصویب شد که قانون کنکور براى داوطلبان است 
نه دانشجویان و این افراد اجازه ادامه تحصیل دارند 
و نمى توان بر اساس قانون جلوى تحصیل آنها را 

گرفت.
 گفته مى شود این افراد که تعداد آنها کم هم نیست 

بیشتر در رشته هاى پزشکى و مهندسى مشغول 
تحصیل هستند.

پخش شدن سئوالات امتحانات مهم ازجمله 
امتحانات نهایى و کنکور یک معضل همیشگى بوده و 
در گذر زمان تنها شیوه انجام این کار تفاوت پیدا کرده 
است. اگر قدیم ترها سئوالات امتحان نهایى مقابل 
مدارس، کتابخانه ها یا حتى در پارك هایى که پاتوق 
نوجوانان بود فروخته مى شد، حالا به لطف پیشرفت 
تکنولوژى شاهد فروش سئوالات کنکور در اقصى 
نقاط کشور هستیم. البته با قیمت بیشتر و وسایل 
پیشرفته تر. از پاك  کن  هاى سیم کارت  خور 9 میلیون 
تومانى تا سئوالات 140 میلیونى کنکور تجربى 
که ساعت چهار صبح روز آزمون به دست داوطلب 
مى رسد، همه و همه تقلب هاى گران قیمتى هستند 
که هر روز بیشتر داوطلبانى را که تنها امیدشان 

درس خواندن است، از رؤیایشان دور مى کند.
در یکى از جدیدترین شیوه ها براى تقلب در کنکور 
که بازتاب گسترده اى در شبکه هاى اجتماعى داشته 
است، فردى اقدام به انتشار آگهى جذب دانشجوى 
پزشکى براى شرکت کردن به جاى خودش در آزمون 
سراسرى تجربى کرده و مدعى شده تا 40 میلیون 

تومان براى این کار هزینه مى کند.

افشاگرى ترسناك اعدام 2 تروریست 
حکم اعدام 2 نفر از عوامل حمله    میزان |
تروریستى شاهچراغ بعد از برگزارى 10 جلسه دادگاه 
با حضور متهمان و وکلاى آن ها و تأیید حکم صادره 
در دیوان عالى کشور، صبح روز شنبه 17 تیر ماه در 
ملأعام اجرا شد. در ساعت 17:45 چهارشنبه چهارم 
آبان ماه سال 1401، یک حمله تروریستى در حرم 
مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز صورت گرفت که در 
این حادثه، 13 نفر به شهادت رسیدند و چندین نفر 

نیز مجروح شدند.

«چینى» وارد مدارس شد
بر اساس جدیدترین مصوبه شوراى    ایرنا |
عالى آموزش و پرورش که با امضاى رئیس جمهور 
ابلاغ شده است، زبان هاى «چینى» و «عربى» به 
فهرست زبان هاى خارجى قابل تدریس در مدارس 
کشور افزوده شد. پیش از این زبان هاى آلمانى، 
فرانسوى، ایتالیایى، اسپانیولى و روسى به عنوان زبان 
هاى خارجى مجاز براى آموزش در مدارس از سوى 
شوراى عالى آموزش و پرورش انتخاب شده بود و به 
این ترتیب علاوه بر زبان انگلیسى، مدارس مى توانند 
به صورت انتخابى شش زبان دیگر را نیز به دانش 

آموزان آموزش دهند.

بازداشت یک دادستان 
  اعتمادآنلاین| در پى تأکیدات مکرر رئیس 
قوه قضاییه مبنى بر برخورد قاطع با تخلفات درون 
دستگاهى، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه 
طى روزهاى گذشته دادستان یکى از شهرهاى استان 
مازندران را بازداشت کرد. نهاد تحقیق و بازداشت فرد 
مورد اشاره مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه است 
که در راستاى وظایف ذاتى خود و برخورد با تخلف 
درون دستگاهى به پرونده این فرد ورود و وى را 

بازداشت کرده است. 

پس دم خروس چه مى شود؟ 
ایالات متحده آمریکا ساعتى بعد از    فارس|
اعلام تصمیم براى ارسال «بمب هاى خوشه اى» به 
اوکراین ادعا کرد تمامى تسلیحات شیمیایى خود را 
نابود کرده است. «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا 
پس از آنکه اعلام کرد این کشور زرادخانه تسلیحات 
شیمیایى خود که چند دهه قدمت دارد را نابود کرده، 
از سایر کشورها خواست تا به کنوانسیون سلاح هاى 
شیمیایى ملحق شوند. این در حالى است که ارسال 
بمب هاى خوشه اى از سوى آمریکایى ها به کى یف 
در حالى صورت گرفته که بیش از 100 کشور استفاده 

از آنها را ممنوع اعلام کرده اند.

60 میلیارد دلار ارز
 در خانه ها!

  ایرنا | لطف ا... سیاهکلى، عضو کمیسیون 
صنایع مجلس شوراى اسلامى در پاسخ به پرسشى 
درباره اظهارات برخى مخالفان تصویب لایحه واردات 
خودروهاى کارکرده که آن را سبب از بین رفتن منابع 
ارزى کشور مى دانند، اظهار کرد: اگر فردى در خارج 
از کشور یا در منزل خود ارز دارد، مى تواند اقدام به 
واردات کند؛ در حال حاضر مردم ایران در خانه هاى 
خود بیش از 60 میلیارد دلار ارز دارند؛ مردم مى توانند 

با ارز موجود در خانه هاى خود، خودرو وارد کنند.

بازجویى از گفتگوکننده ارشد
  انتخاب| پایگاه «سمافور» به نقل از یک 
منبع آگاه در وزارت خارجه آمریکا گزارش داده اداره 
تحقیقات فدرال (اف.بى.آى) در حال تحقیق از «رابرت 
مالى» بابت نحوه استفاده او از اطلاعات محرمانه 
است. مالى شامگاه 8 تیرماه در گفتگو با CNN تصریح 
کرده بود که «استعلام امنیتى» او تحت بررسى است، 

اما اطلاعات بیشترى به او داده نشده است.

سخنگوى کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى، با 
تأکید بر اینکه ایران به هیچ وجه از منافع خود در میدان 
مشترك گازى «آرش» کوتاه نخواهد آمد، گفت: تا زمان 
حل شدن اختلافات نباید هیچ کشورى حق بهره بردارى 

و توسعه میدان مشترك گازى «آرش» را داشته باشد.
مصطفى نخعى در جمع خبرنگاران با اشاره به مواضع 
کشورهاى کویت و عربستان پیرامون میدان مشترك 
گازى «آرش»، بیان کرد: ما میدان هاى مشترك زیادى 

با کشورهاى همسایه داریم و در همه برنامه هاى توسعه  
کشور نیز بر توجه و تمرکز نسبت به میادین مشترك 
تأکید شده است. عدم برنامه ریزى و تمرکز ما در تمامى 
سال هاى گذشته در میدان گازى مشترك «آرش» 
باعث شده تا  عملاً کشورهاى رقیب ما میدان دار شوند 
و براى توسعه آن وارد عمل شوند اما متأسفانه ما کار 
خاصى در این خصوص انجام ندادیم؛ بنابراین، اشکال 
اول به مسئولین کشور ما بازمى گردد چراکه در طول 

سال هاى گذشته تمرکز و فعالیت خاصى در توسعه 
میدان مشترك گازى «آرش» نداشتیم.

وى در ادامه اظهار کرد: تقریباً 60 سال از کشف این 
میدان مشترك مى گذرد و منابع بسیار ارزشمند گازى، 
تا حدودى میعانات گازى و مقدار کمى نفت هم در این 
میدان مشترك وجود دارد. ما باید در سال هاى گذشته 
اختلافات خود را با کشورهاى رقیب در میدان گازى 
مشترك «آرش» حل  مى کردیم و براى توسعه آن 

برنامه ریزى مى کردیم اما متأسفانه براى این کار اقدامى 
انجام نداده ایم.

نماینده مردم نهبندان در مجلس شوراى اسلامى، 
تصریح کرد: از سوى دیگر با وجود تمامى شرایط 
مطرح شده واضح است که ایران از منافع خود در میدان 
«آرش»  به هیچ عنوان کوتاه نمى آید. این میدان متعلق 
به همه ملت و کشور و این نسل و نسل هاى آینده

 است.

رئیس اداره وکالت تخصصى مرکز وکلاى قوه قضاییه از 
آغاز تخصصى شدن وکالت در کشور در 13 رشته خبر داد 
و گفت: تا  پایان سال جارى حداقل 1000 وکیل متخصص 
در کشور معرفى خواهند شد.  محمدمسعود یوسفى اظهار 
کرد: تا پایان سال جارى در تمامى رشته هاى تخصصى، 
وکلاى متخصص پس از طى مراحل مربوطه معرفى شده 
و مردم مى توانند براى پرونده هاى تخصصى خود به 

وکلاى متخصص همان رشته مراجعه کنند. 
این مقام مسئول بیان کرد: علاوه بر شناسایى و سنجش 
وکلاى متخصص در تمامى رشته ها، فاز نخست 
آموزش هاى تخصصى براى وکلاى علاقه مند به 

فراگیرى مباحث و دریافت گواهى در رشته هاى «گمرك، 
دعاوى قاچاق و تعهدات ارزى، دعاوى بانکى، دعاوى 
شرکت هاى تجارى و ورشکستگى، تجارت الکترونیک، 
ثبت املاك و اراضى، دعاوى و قراردادهاى پیمانکارى و 
احداث، حقوق پزشکى، دارویى و درمانى، جرایم اقتصادى، 
دعاوى مالکیت فکرى، بورس و بازار سرمایه، دعاوى 
شهرى و شهردارى، دعاوى مالیاتى، جرایم سایبرى» 
به صورت همزمان در سراسر کشور و براى هر دو نهاد 
متولى صدور پروانه وکالت دادگسترى آغاز شده و سایر 

رشته ها نیز از مهرماه آغاز خواهند شد.
وى با بیان اینکه تخصصى شدن وکالت تولد وکالت نوین 
و تحول تاریخى در این حوزه محسوب مى شود، اظهار 
کرد: تا  پایان سال جارى حداقل هزار نفر وکیل متخصص 
در کشور معرفى خواهند شد و کم کم با تخصصى شدن 
وکالت، افزایش چشمگیر سطح علمى دادرسى، کاهش 
زمان دادرسى، کاهش هزینه هاى دادرسى و تأمین 
حداکثرى حق دفاع ملت در محاکم به عنوان یکى از حقوق 
اصلى ملت در قانون اساسى جمهورى اسلامى ایران را 

شاهد خواهیم بود.

از آنجایى که ناسا به دلیل اکتشافات خود در فضا مشهور 
است، ممکن است براى بسیارى تعجب آور باشد که این 
آژانس همچنین توجه خود را به اسرار اعماق اقیانوس 
معطوف کرده است. در سال هاى اخیر، ناسا در ابتکارات 
مختلفى براى مطالعه و درك دنیاى مرموز زیر سطح 

اقیانوس مشارکت داشته است. 
از اقیانوس اغلب به عنوان مرز نهایى زمین یاد مى شود، زیرا 
بسیارى از اعماق وسیع آن ناشناخته و در هاله اى از رمز و راز 
پنهان مانده است. دانشمندان ناسا با چرخاندن نگاه خود به 
اعماق اقیانوس، قصد دارند اسرار آن را رازگشایى کنند و درك 
بهترى از سیستم هاى پویا و به هم پیوسته سیاره ما به دست 
آورند. کاوش در اقیانوس بینش هاى ارزشمندى را در مورد 
آب و هوا، تنوع زیستى، زمین شناسى و فرآیندهاى اساسى 

که جهان ما را شکل مى دهند، ارائه مى دهد.
اعماق اقیانوس اکوسیستمى با پیچیدگى بسیار زیاد است 
که داراى اشکال منحصر به فرد زندگى و ویژگى هاى 
زمین شناسى است. هجوم ناسا به این حوزه شامل استفاده 
از فناورى هاى پیشرفته و همکارى هاى تحقیقاتى بین 
رشته اى است. دانشمندان ناسا با استفاده از تخصص خود در 

سنجش از دور، روباتیک و تجزیه و تحلیل داده ها، دست در 
دست هم با اقیانوس شناسان و زیست شناسان دریایى کار 
مى کنند تا اسرار موجود در زیر سطح را کشف و مستند کنند.

علاوه بر این، مطالعه اعماق اقیانوس مى تواند درك ما از 
منظومه شمسى و پتانسیل آن براى حیات فرازمینى را افزایش 
دهد. شرایط شدید و محیط هاى دورافتاده موجود در اعماق 
اقیانوس شبیه به شرایط سختى است که ممکن است در سایر 
اجرام آسمانى مانند قمرهاى یخى یا دریچه هاى گرمابى 
در سیارات دور وجود داشته باشد. با بررسى اعماق اقیانوس 
زمین، ناسا مى تواند به بینش هاى ارزشمندى دست یابد که به 

مأموریت هاى اکتشاف فضایى آینده کمک مى کند.

اگر بخواهیم درباره مهاجرت نخبگان از ایران بحث 
کنیم، اگر قرار باشد در این بحث و گفتگو به شکل 
خاص از مهاجرت فارغ التحصیلان دانشگاه شریف 
بگوییم، یکى از بهترین گزینه ها سعید سهراب پور 
است، کسى که بیش از یک دهه رئیس دانشگاه 
شریف بوده، سال ها پیش در دانشگاه برکلى درس 
خوانده و به ایران برگشته و اتفاقاً سابقه همکارى با 

بنیاد نخبگان کشور را نیز داشته است.
او مى گوید: شاید خیلى از مردم ما ندانند که استادیار 
پایه یک، یعنى کسى که در دانشگاه شروع به کار 
مى کند در شهر تهران، پانزده شانزده میلیون تومان 
حقوق مى گیرد. یک کارمند لیسانس که یک مقدار 
سابقه کار دارد، حقوقش این رقم است. چرا باید کسى 
که تمام این مراحل را طى کرده، آنقدر عالى بوده که 
در یکى از بهترین دانشگاه هاى کشور مى خواهند 

استخدامش کنند، حقوق این فرد باید این رقم باشد؟ 
آیا اصلاً با این پول در تهران مى شود زندگى کرد؟ 
خیلى ها احتمالاً از این رقم تعجب کنند. متأسفانه 
اینطورى است و اینها که حداقل در دانشگاه هاى 
خوب ما استخدام مى شوند، بهترین ها هستند ولى 
در تهران حقوق این رقم است و این خیلى کم است. 
بعضى از این اساتیدى که واقعاً مى خواستند بمانند 
خدمت کنند ولى گفتند با این پول نمى توانیم. باید 
واقعاً براى نخبگان یک فکرى کرد. مهمترین مسئله 
هم مسکن است. الان دولت که مى خواهد چهار 
میلیون مسکن بسازد، این نخبگانى که درباره آنها 
صحبت مى کنیم شاید هزار، هزار و پانصد نفر باشند، 
دولت براى اینها فکرویژه براى مسکن داشته باشد، که 
اینطور نباشد که بگویند نمى شود در اینجا زندگى کرد. 
اگر مشکل مسکن حل شود، بقیه مسائل را مى تواند تا 

حدودى رفع و رجوع کرد.
سهرابى مى گوید: یک خاصیت اساتید شریف این 
است که دانشگاه خودشان را واقعاً دوست دارند. یک 
تعداد کمى هم منتقد هستند ولى در مجموع دلشان 
مى خواهد این دانشگاه که این همه زحمت کشیدند 
حفظ شود. این علاقه به دانشگاه و کشور موضوع 
خیلى خوبى است اما باید دانشمندان و... هم یک مقدار 
به فکر زندگیشان هم باشیم. یک نکته هم بگویم که 
دولت یک فرمولى از قدیم داشته براى اینکه همه 
را تشویق کند به شهرهاى دیگر بروند. اولاً اینکه 
حقوق در شهرهاى دیگر از تهران بیشتر است، یعنى 
ممکن است حتى در دورافتاده ترین شهر ما حقوق 
استاد دو برابر تهران باشد و از سوى دیگر هم این یک 
موضوع غلطى است و حداقل باید زندگى نخبگان را 

تأمین کرد.

به دنبال عدم تغییر ساعت رسمى کشور در سال 
جارى، دولت، ساعت کار کارمندان را به 6صبح 

منتقل کرد. 
با گذشت یک ماه از این تصمیم جدید و بر اساس یک 
نظرسنجى که در روزنامه «دنیاى اقتصاد» منتشر 
شده است  65درصد از شرکت کنندگان در نظرسنجى 
موافقت خود را با بازگشت ساعت کارى به روال قبلى 

اعلام کردند. 
از سوى دیگر، 80درصد از شرکت کنندگان در 
نظرسنجى، به این سئ وال که «آیا با تغییر ساعت 
کار، در محیط کار شما مصرف انرژى کاهش یافته 
است؟» پاسخ منفى دادند. علاوه بر این، 72درصد از 
شرکت کنندگان در نظرسنجى اعلام کردند تغییر 
ساعت کار در ساعت خواب ایشان اختلال ایجاد 

کرده است.

متقلب ها مشغول تحصیل در رشته هاى پزشکى و مهندسى

واکنش ایران به مجادله بر سر «آرش»

ناسا در اعماق اقیانوس به دنبال چه مى گردد؟آغاز تخصصى شدن وکالت در کشور

طرح جدید در ترازوى نظرسنجى اوضاع پولى اساتید دانشگاه در ایران
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پلمب 26 واحد ضایعاتى 
متخلف در اصفهان

خطرناك ترین مناطق اصفهان 
براى شنا

جشن عید غدیر امسال 
بى سابقه بود 

شهردار اصفهان گفت: جشن عید غدیر بى سابقه بوده 
است. على قاسم زاده بیان داشت: برگزارى این جشن ها 
در اصفهان متفاوت بود؛ به نظر کسانى که سال ها درگیر 
فعالیت هاى فرهنگى و تعظیم شعائر هستند، جشن عید 
غدیر بى سابقه بوده است، چراکه تاکنون این حجم از 
حضور مردم و جشن فوق العاده اى که برگزار شد را تجربه 
نکرده بودیم. وى با تشکر از نیروهاى خدمات شهرى 
که در زمان برگزارى برنامه هاى عید غدیر پیوسته ارائه 
خدمت داشتند، افزود: نیروهاى خدمات شهرى از جمعه 
شب تا صبح روز شنبه شهر را نظافت کردند و در اختیار 

شهروندان قرار دادند.

پشت نوبت فرزندخواندگى 
معاون اجتماعى اداره کل بهزیستى استان اصفهان با 
بیان اینکه از سه هزار زوج پشت نوبت فرزندخواندگى، 
1600 زوج در سامانه فرزندخواندگى کشورى 
ثبت نام کرده اند، بر ثبت نام افراد متقاضى در سامانه 
فرزندخواندگى تاکید کرد. عبدالرضا اسماعیلى با بیان 
اینکه در واقع بیشتر فرزندانى که به بهزیستى سپرده 
مى شوند، به صوت موقت در مجموعه بهزیستى 
نگهدارى خواهند شد، اظهار کرد: تعداد فرزندان 
به خصوص نوزادانى که امکان واگذارى سرپرستى 
و فرزندخواندگى آنها وجود داشته باشد، بسیار اندك 
است و به همین علت حدود سه هزار زوج پشت نوبت 

فرزندخواندگى هستند.

بازگشت 476 واحد صنعتى راکد 
سیدرضا مرتضوى، استاندار اصفهان با بیان اینکه با 
مجموعه تلاش هایى که انجام شده است 476 واحد 
اقتصادى راکد در استان اصفهان به چرخه تولید برگشته 
است، گفت: غالب آمار و گزارش هایى که در بخش 
عمرانى و اقتصادى وجود دارد استان اصفهان را در 

رتبه هاى بالا قرار داده است.

فضاى ورزشى اصفهان
 بیشتر مى شود

رئیس دفتر فنى مهندسى اداره کل ورزش و جوانان 
اصفهان گفت: با بهره بردارى از بیش از 20 پروژه 
ورزشى تا پایان سال جارى، 50 هزار متر مربع امسال 
به فضاى ورزشى استان افزوده خواهد شد. رامین 
ناطقى اظهارداشت: پروژه هاى ورزشى یاد شده شامل 
زمین چمن مصنوعى، زمین فوتبال چمن مصنوعى با 
اندازه بزرگ، سالن چند منظوره و استخر است که در 17 
شهرستان استان از جمله اصفهان، برخوار و فلاورجان 
به بهره بردارى مى رسد.  ناطقى خاطرنشان کرد: تکمیل 
طرح هاى نیمه تمام ورزشى استان اصفهان به ویژه 
در مناطقى که امکان ورزشى کمترى دارند، از جمله 

برنامه هاى اصلى اداره کل است.

بازنشستگی پیشکسوت 
دادگستري استان 

آیین تجلیل از نیم قرن زحمات قائم مقام سابق 
دادگستري استان اصفهان با حضور مسئولان دستگاه 
قضا در استان برگزار شد و این این نیروى پیشکسوت 
به افتخار بازنشستگى نائل آمد.  مراسم تجلیل از 
تلاش هاي بیش از 56  ساله سید جمال حسینی در 
دستگاه قضایی در آستانه عید سعید غدیر با حضور 
رییس کل دادگستري، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان، معاونان  رییس کل و دادستان اصفهان، برگزار 
شد. سید جمال حسینی از پنجم آبان ماه سال 1345 در 
حوزه قضایی بروجن، کار قضایی خود را آغاز و پس از 
حضور در شهرهایی نظیر فریدن، شهرکرد، شهرضا و 
اصفهان در سمت هایی همچون، دادرس، دادیار، رئیس 
شعبه اول دادگاه عمومی و حقوقی، رییس دادگاه بخش، 
رئیس دادگستري شهرستان، مستشار دادگاه تجدید نظر، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، قائم مقام 
دادگستري استان و در نهایت معاون قضایی رییس کل 
دادگستري استان اصفهان با حکمی از سوي ریاست قوه 

قضاییه به مقام بازنشستگی  نائل آمد.

افزایش کلاه بردارى از طریق 
سایت هاى خدمات رسان

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان از وقوع 42 
حادثه غرق شدگى در استان اصفهان از ابتداى امسال 
خبر داد.  منصور شیشه فروش با اشاره به افزایش آمار 
غرق شدگى در استان اصفهان اظهار داشت: در این 
زمینه مدیریت بحران استان هشدارهاى لازم را صادر 
کرده است. وى با بیان اینکه با توجه به بازگشایى زاینده 
رود براى آبیارى آب هاى غرب استان شاهد افزایش 
غرق شدگى هستیم، ابراز داشت: روز جمعه شاهد مرگ 
2 نفر در استان بر اثر غرق شدگى بودیم. وى ادامه داد: 
این حوادث منجر به غرق 14 نفر و امداد رسانى سرپایى 

و انتقال مصدومین به مرکز درمانى شد.

وى با بیان اینکه با افزایش دما و حضور گردشگران در 
عرصه هاى طبیعى حوادث غرق شدگى به ویژه روزهاى 
تعطیل و پایان هفته افزایش یافته است، تصریح کرد: 
رودخانه هاى خرسان، آب ملخ، ونک در شهرستان 
سمیرم، رودخانه هاى گوکان، یلان و چشمه لنگان در 
فریدونشهر، رودخانه زاینده رود در مناطق غرب استان و 
باغبادران و کانال هاى انتقال آب شبکه نکوآباد و سدهاى 
باغکل خوانسار، ونک و قره قاچ سمیرم گلپایگان و 
کوچرى، خمیران و سد زاینده رود از جمله مناطقى 
است که باید طرح هاى کاهش خطر در مقاطع پر خطر 

اجرایى شود.

جانشین فرمانده انتظامى شهرستان اصفهان از پلمب26 
واحد ضایعاتى که در زمینه خرید و فروش اموال سرقتى 
فعالیت مى کردند در عملیات ماموران این فرماندهى 

خبر داد.
سرهنگ جواد افشارى بیان داشت: در راستاى  قطع کردن 
ارتباط سارقان با افراد مالخر  ماموران کلانترى 26 زینبیه 
شهرستان اصفهان ضمن تشکیل کارگروه و جلسات 
متعدد و همفکرى با ادارات و ارگان هاى برون سازمانى، 
برخورد قانونى و پلمپ برخى از واحدهاى ضایعاتى متخلف 
که به عنوان مکانى براى  فروش اموال مسروقه توسط 

سارقان بودند در دستور کار خود قرار دادند .

وى افزود: با توجه به اینکه یکى از عوامل افزایش جرائم 
و سرقت ها وجود مالخران و تراکم سوله هاى خرید و 
فروش ضایعاتى است با هماهنگى هاى انجام شده با 
دستگاه قضایى و شهردارى و همچنین استفاده از ظرفیت 
یگان امداد شهرستان در دو مرحله طرح شناسایى و پلمپ 
واحدهاى ضایعاتى که در زمینه خرید و فروش اموال 
مسروقه فعالیت دارند  به مرحله اجرا درآمد. در اجراى 
این طرح تعداد 24 واحد ضایعاتى که در زمینه خرید و 
فروش خرید و فروش اموال مسروقه فعالیت مى کردند 
با دستور قضائى توسط ماموران کلانترى 16 اصفهان

 پلمب شدند.

آسفالت 25 هزار مترمربع از معابر در اردستان

بازار مسگرهاى کاشان مرمت و بازسازى مى شود

پاکسازى حاشیه و بستر رودخانه زاینده رود
 در فلاورجان

نصف جهان   شهردار اردستان گفت: بودجه 
شهردارى اردستان در سال 1402 بیش از 50 
میلیارد تومان است که 10 میلیارد تومان بیشتر از 

سال گذشته است.
معین مهدانیان تصریح کرد: در سال جارى تاکنون 
حدود 25 هزار متر مربع آسفالت در مناطق مختلف 
شهرستان انجام شده است. همچنین شیب سوق 
فعالیت ها و خدمات در حوزه هاى مختلف به سمت 
زیباسازى و ارتقاى کیفیت مدیریت شهرى است. 
وى افزود: ساماندهى و تعویض پایه چراغ هاى 
بلوارها و پارك هاى شهر با هدف افزایش روشنایى 
معابر شهرى، نصب و تعویض سطل هاى زباله و 
نیمکت در پیاده روها، بهسازى و همسان سازى 

پیاده روهاى خیابان اصلى براى استفاده بهتر 
شهروندان، نصب وسایل بازى مناسب و استاندارد 
بر اساس فضاى موجود در بوستان هاى شهرى از 
مهم ترین برنامه هاى درحال انجام اثاثیه و مبلمان 

شهرى است.
مهدانیان با بیان اینکه شهردارى اردستان با پرهیز از 
سیاسى کارى و دورى از حاشیه سازى اولویت خود را 
عمران و آبادانى این شهر با استفاده از ظرفیت هاى 
موجود قرار داده است، ادامه داد: تا یک سال آینده 
تحولات خوبى در حوزه شهرى اردستان براى مردم 
قابل مشاهده خواهد بود و از رسانه ها درخواست 
مى شود براى افزایش امید در جامعه اقدامات اجرایى 

را اطلاع رسانى کنند.

نصف جهان   معاون فرماندار کاشان گفت: خیابان 
گردشگرى علوى و بازار مسگرهاى کاشان در سال 

1402 بازسازى و مرمت مى شود.
هادى اکبرى اظهار داشت: به منظور تخصیص 
سهمیه قیر شهرها، هر یک از شهردارى ها موظف به 
اعلام لیست معابر خاکى و مضمحل در سطح شهرها 
شدند تا با دریافت آن بهسازى معابر شهرى در نقاط 

مختلف شهرها اجرا شود.
وى ابراز داشت: محله مسجد جامع شهر مشکات 
به عنوان محلات هدف تدوین برنامه جامع اقدام 
مشترك بازآفرینى از سوى شهردارى معرفى و ارائه 
گردیده که اجراى آن مورد تأیید قرار گرفت و سایر 
شهردارى هاى شهرستان نیز موظف هستند برنامه 
جامع اقدام مشترك خود را به تفکیک محلات هدف 

به دبیرخانه ستاد اعلام نمایند.
جانشین ستاد بازآفرینى پایدار شهرى کاشان تصریح 
کرد: با توجه به اهمیت حفظ بافت تاریخى و بازسازى 
بافت فرسوده و همچنین بومى سازى طرح هاى 
حمایتى، شهردارى ها باید بسته هاى تشویقى و 
حمایتى بومى سازى شده خود را در حوزه مجوزهاى 
معمارى و شهرسازى براى بررسى به فرماندارى ارائه 
دهند تا اجرایى شوند. وى افزود: با توجه به ضرورت 
اجراى بازآفرینى و احیاى بافت با ارزش تاریخى 
کاشان، برخى مسیرها مانند خیابان علوى و بازار 
مسگرها در برنامه مرمت و بازسازى سال 1402 
قرار دارد. اکبرى تاکید کرد: لازم است به فوریت 
طرح هاى معمارى – ترافیکى این دو مسیر تهیه و 

عملیات اجرایى آن شروع شود.

نصف جهان   شهردار فلاورجان با اشاره به پاکسازى 
حاشیه رودخانه تا حریم روستاى هویه و جمع آورى 
روزانه بیش از 22 تن زباله، گفت: رفت وروب بیش از 
550 هزار مترمربع از معابر اصلى و 65 هزار مترمربع 
از معابر فرعى به صورت روزانه از اقدامات شهردارى 

فلاورجان است.
محمدعلى عزیزى اظهار کرد: در راستاى زیباسازى 
شهر ترمیم جداکننده هاى مسیر رفت و برگشت، 
حدفاصل خیابان قرنى (ضلع شرق اتوبان ذوب آهن) 
به میدان شهید مرتضى مطهرى (ورودى پل تاریخى 
ورگان) انجام شد. وى افزود: ساماندهى و تعویض 
تعدادى از سطل هاى زباله داخل پارك ها و فضاهاى 
سبز سطح شهر و جایگزین شدن سطل هاى زباله 
دوقلو همراه با نصب اتیکت در راستاى تفکیک 
زباله از مبدأ (پسماند خشک و پسماند تر) از دیگر 

اقدامات است.
عزیزى گفت ایمن سازى مجموعه بازى کودکان به 
منظور جلوگیرى از وقوع حوادث احتمالى در سطح 

پارك ها و فضاهاى سبز شهر در دست اجرا است. 
وى با بیان اینکه زمین هاى بایر سطح شهر توسط 
واحد اجرایى و خدمات شهرى شهردارى از هرگونه 
نخاله و ضایعات پاکسازى شده است، تصریح کرد: 
پاکسازى حاشیه و بستر رودخانه زاینده رود، تسطیح، 
زیرسازى و بیس ریزى کوچه شهید زکى برام، خیابان 
توحید و کوچه هاى محله سعادت آباد، لایروبى و 
شست وشوى مسیرهاى دفع آب هاى سطحى حد 
فاصل جاده گردشگرى تا خیابان شهدا در محله 

گارماسه انجام شد.
شهردار فلاورجان با اشاره به اقدامات شهردارى 
در حفظ عرصه فضاى سبز شهرى به مساحت 103 
هکتار افزود: سم پاشى و مبارزه با آفات درختان سطح 
شهر و پارك ها، احیاى بیشه گارماسه، کاشت درخت 
و اجراى پروژه آبیارى تحت فشار توتستان گارماسه، 
پیگیرى خرید پساب قهدریجان براى آبیارى فضاى 
سبز شهرى از دیگر اقدامات شهردارى در این حوزه 

است.

رییس پلیس فضاى تبادل اطلاعات فرماندهى انتظامى 
اصفهان از افزایش 41 درصدى کلاه بردارى از طریق 
سایت هاى خدماتى و فروش کالا در استان اصفهان 
در سه ماه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل خبرداد.
سرهنگ سید مصطفى مرتضوى اظهار کرد: جرائم 
سه ماه اول امسال در فضاى مجازى 31 درصد 
افزایش داشته است و دستگیرى هاى متخلفان و 
مجرمان نیز با افزایش20درصدى همراه بوده 

است.
وى گفت: به شهروندان توصیه مى کنیم به تماس هایى 
که از پیام رسان هاى خارجى و داخلى با عناوین 

مختلف همچون برنده شده در مسابقات رادیویى و 
تلویزیونى،سایت هاى جعلى و ارائه خدمات و سایر موارد 
با آنان برقرار مى شود توجه نکنند و تحت هیچ شرایطى 
بر روى لینک هایى که از سرشماره هاى شخصى ارسال 

مى شود، کلیک نکنند.
رئیس پلیس فتاى استان اصفهان در پاسخ به این سئوال 
که نحوه برخورد پلیس فتا در مقابل کلاه بردارى از 
طریق سایت هایى همچون "دیوار“ و ”شیپور ” چیست، 
بیان داشت: در حوزه سایت هاى خدماتى "دیوار وشیپور“ 
در سه ماه اول امسال 41درصد افزایش وقوع تخلف 
داشته ایم که به شهروندان توصیه مى کنیم در برخورد با 
چنین مواردى ابتدا مبادرت به شناسایى آگهى گذارنده و 

دوم مسدودى خطوط تلفن مورد استفاده کلاه برداران و 
سوم اعلام آگهى هاى کلاه بردارى کنند.

وى اضافه کرد:در صورت وجود شاکى خصوصى 
، کلاه برداران شناسایى ، حساب هاى بانکى 
مورد استفاده مسدود و به مقام قضایى گزارش

 مى شود.
سرهنگ مرتضوى بیان داشت: شهروندان در 
صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوك آن را از 
Cyberpolice. طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس

ir بخش مرکز فوریت هاى سایبرى، لینک ثبت 
گزارش مردمى ویا شماره تماس 096380 در میان

 بگذارند.

رئیس شوراى سیاستگذارى نخستین کنگره 
بین المللى دیپلماسى ملل از میزبانى اصفهان از 
دیپلمات ها و اساتید و پژوهشگران برجسته 10 کشور 

طى 2 روز آینده خبر داد.
سیدمحمدعلى سیدحنایى اظهار داشت: برنامه 
کنگره به دو بخش علمى و فرهنگى تقسیم شده 
است که روز یکشنبه مصادف با 18 تیرماه (امروز) 
مراسم افتتاحیه کنگره بر گزار مى شود و در طول دو 
روز برگزارى، دو پنل تخصصى در قالب دیپلماسى 
عمومى و علمى با حضور دیپلمات هاى برجسته 

کشور، دانشجویان و سفرا برگزار مى شود و روى 
موضوعات پنل به مباحثه مى پردازند.

رئیس شوراى سیاستگذارى نخستین کنگره بین 
المللى دیپلماسى ملل انتخاب اصفهان به عنوان شهر 
میزبان به جهت چهره فرهنگى و ثبت آن در یونسکو 
بود و افزود: از آنجایى که به دنبال تغییر دیپلماسى 
رسمى میان دولت ها و پایتخت ها به دیپلماسى میان 
ملت ها (ملل) هستیم بنابراین نیاز به به برگزارى 
آن در شهرى به جز از پایتخت ایران (تهران) بود 

بنابراین اصفهان انتخاب شد.
وى مهمان هاى کنگره را سفرا و نمایندگان 
دیپلماتیک تعداد محدودى از کشورهاى شاخص 
نام برد که سابقه دارند و در مرحله بعدى و دومین 
کنگره بین المللى با تعداد بیشترى از کشورها برگزار 
مى شود، ادامه داد: اساتید برجسته علوم سیاسى و 
روابط بین المللى دانشگاه هاى سراسر کشور، رؤساى 
پژوهشکده ها و اندیشکده هاى برجسته، دانشجویان 
خارجى مشغول به تحصیل، دبیران انجمن هاى 
علوم سیاسى و روابط بین الملل سراسر کشور از 

مهمان هاى این کنگره خواهند بود.
سید حنایى گفت: روز دوشنبه مصادف با 19 تیرماه 
اختتامیه کنگره را خواهیم داشت و بیانیه پایانى 

قرائت مى شود.

 امروز عصر ارتباطات است و اگر در سازمانى فعالیت هاى 
زبادى انجام شود اما اطلاع رسانى نشود به گفته مدیر 
روابط عمومى بهزیستى استان، آن سازمان، سازمان 
مسکوتى است و هیچ اثر بخشى ندارد. محمدرضا 
عسگریان زاده  با بیان این مطلب در گفتگو با «نصف 
جهان» به نقش و اهمیت روابط عمومى در ادارات اشاره 

کرده است. 

 استفاده روابط عمومى بهزیستى 
از دانش روز  براى اطلاع رسانى 

چگونه است؟
روابط عمومى بهزیستى استان، الکترونیک است و 
سایت سازمان به عنوان مرجع و جایگاه معرفى بهزیستى 
استان اخبار را به روز اطلاع رسانى مى کند. بهزیستى 
استان به عنوان یک نهاد خدماتى زیر مجموعه وزارت 
کار، تعاون و رفاه اجتماعى است که  متأسفانه به دلیل 
محدودیت قانونى نمى توانیم غیر از پیام رسان هاى 
داخلى از اینستاگرام و واتس آپ براى نشر اخبار استفاده 
کنیم و این یک تناقض اجرایى  در استفاده جامع و کامل 
از فضاى مجازى با دیگرارگان هاى زیر مجموعه وزارت 
رفاه اجتماعى است اما با حمایت صدا و سیماى استان 
بخش زیادى از اخبار ما در سطح کشورى و استانى از 

تلویزیون و رادیو پخش مى شود.

نقش روابط عمومى بهزیستى استان 
چقدر در پیشبرد اهداف  این سازمان 

تأثیر گذار است؟
امروز عصر ارتباطات است و اگر در سازمانى فعالیت هاى 
زیادى انجام شود اما اطلاع رسانى نشود آن سازمان، 
سازمان مسکوتى است و هیچ اثر بخشى ندارد. روابط 
عمومى بهزیستى در معرفى فعالیت هاى این سازمان در 
راستاى خدمت رسانى به جامعه هدف یک نقش کلیدى 
را ایفا مى کند چرا که روابط عمومى مختص به یک گروه 
و یا یک مجموعه خاص نیست بلکه پوشش دهنده 

کلیه فعالیت هاى سازمان است. ما بالغ بر 53 فعالیت 
و 180 زیر فعالیت در ابعاد مختلف اعم از اوقات فراغت، 
ازدواج و مشکلات خانوادگى، خدمات درمانى و حمایت، 
حمایت حقوقى و مشاوره اى، موضوعات قضایى جامعه 
هدف وانتشار اخبار را در مجموع بهزیستى استان در حال 
انجام داریم. همچنین نقش اساسى ترى که ایفا کردیم 
برقرارى ارتباط دو سویه بین همکاران سازمان با برون 

سازمان و ارتباط دو سویه سازمان با جامعه هدف است.

جامعه هدف بهزیستى استان چه 
افرادى هستند؟

 بهزیستى استان یک سازمان دولتى، خدماتى و اجتماعى 
است که جامعه هدف آن قشر عظیمى از مردم هستند 
که به دلایل مختلفى دچار مشکلات شده اند که براى 
زیست بهتر در جامعه، نیازمند حمایت همه جانبه دولت 
و مردم هستند، جامعه هدف بهزیستى استان متشکل 
از 100 هزار معلول با 11نوع معلولیت، 10 هزار زن 
سرپرست خانوار و نزدیک به 1200 کودك بد سرپرست و 
بى سرپرست و تعدادى هم قشر سالمندان تحت پوشش 
است که براى ساماندهى و نگهدارى این افراد نیازمند 
حمایت همه جانبه و جلب مشارکت مسئولین، خیرین و 
مردم استان هستیم. اما بهزیستى استان به دلیل بودجه 
کم نمى تواند پاسخگوى نیاز جامعه هدف باشد و به 

حمایت و مشارکت دولت، خیرین و مردم نیاز دارد.

عملکرد روابط عمومى بهزیستى 
استان در مرتفع سازى مشکلات 
جامعه هدف را چگونه ارزیابى

 مى کنید؟
 برگزارى 11 پویش با هدف جلب مشارکت مردم، 
برگزارى16 اردوى جهادى با به کار گیرى خیرین و 
مردم، پیگیرى مطالبه گرى نیازهاى معلولین با برگزارى 
جلسات متعدد با مسئولین استانى، پیگیرى اجرایى شدن 
مصوبه قانون حمایت از حقوق معلولین توسط نمایندگان  
که متأسفانه  هنوز منبع تأمین اعتبار مشخص نشده است 

از جمله مهمترین عملکرد 
روابط عمومى بهزیستى 
استان اصفهان محسوب

 مى شود.

هفته بهزیستى 24 لغایت 30 تیر ماه 
است. برنامه روابط عمومى براى این 

هفته چیست؟
 برنامه روابط عمومى براى برگزارى هفته بهزیستى 
شامل برگزارى 18 برنامه تلویزیونى و رادیویى با حضور 
مسئولین و مددجویان با هدف مطالبه گرى جامعه 
هدف، تشکیل جلسه با کمیته شهروندى شهردارى 
براى استفاده از فضاى تبلیغاتى و انتشاراتى در سطح 
شهر در راستاى تبیین فعالیت هاى بهزیستى استان در 
هفته بهزیستى، برگزارى نشست خبرى در21 تیرماه،  
سخنرانى مدیر کل بهزیستى در روز جمعه23 تیرماه 
به عنوان سخنران پیش از خطبه هاى نماز جمعه و 
همزمان سخنرانى رؤساى ادارات شهرستان ها پیش از 
خطبه هاى نماز جمعه در هر شهرستان، اختصاص سه 
روز در هفته بهزیستى براى گفتگوى تلفنى مدیر کل و 
معاونین با همکاران و مددجویان با هدف مرتفع سازى 
مشکلات آنها و برگزارى نمایشگاه دستاوردهاى جامعه 

هدف همزمان در سطح استان و شهرستان خواهد بود.

به نظر مى رسد پیگیرى امور 
مددجویان بهزیستى از مهمترین 
امورى باشد که روابط عمومى این 
دستگاه مى تواند آن را عملیاتى کند. 

اینطور نیست؟
بله، مددجویان بهزیستى روزانه به طور میانگین بین 
10 تا 15 تماس با ما دارند و ما در روابط عمومى وضعیت 
آنان را پیگیرى مى کنیم  و بنا به درخواست شان، 
آنان را با کارشناس مربوطه ارتباط مى دهیم و این 
راحت ترین راه دسترسى به اطلاعات براى مطالبه گرى 

نیاز مددجویان است.

مدیر روابط عمومى بهزیستى استان اصفهان:

حضور نمایندگان 10 کشور در اصفهان

فعالیت ادارات بدون اطلاع رسانى اثر بخشى ندارد
اعظم محمدى
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گوشى آنر پلى Honor Play40 – 40 با طراحى تازه و مشخصات فنى کم و بیش 
مشابه با آنر پلى 30 معرفى شد. قیمت آن کمتر از 200 دلار است و  مشتریان مى توانند 
یکى از چهار رنگ موجود را انتخاب کنند. کمپانى Honor از 
 ۵G محصولات تازه اى رونمایى کرد که یکى از آن ها گوشى
آنر Play40 است. مانند آنر پلى 30، این گوشى هم از تراشه 
اسنپدراگون 480 پلاس قدرت مى گیرد؛ اما کانفیگ حافظه 
بهترى دارد که شامل نسخه هاى 128/6 گیگ، 128/8 گیگ و 256/8 گیگابایتى 
مى شود. البته ظرفیت رم، به صورت مجازى تا 5 گیگابایت دیگر هم قابل افزایش 
است. صفحه نمایش آنر پلى 40، یک ال سى دى 6/56 اینچى با رزولوشن 720 در 
1612 پیکسل است. درون ناچ آن هم یک دوربین سلفى 5 مگاپیکسلى قرار دارد. 
دوربین اصلى در پنل عقب، 13 مگاپیکسلى با توانایى فیلمبردارى ۱۰۸۰p است و 
یک سنسور عمق سنج 2 مگاپیکسلى، آن را همراهى مى کند. این سنسور جدید، 

جاى لنز فوق عریض مدل قبلى را مى گیرد. سیستم عامل اندروید 13 (با پوسته 
MagicOS7,1) هم جایگزین اندروید 11 شده است. ظرفیت باترى گوشى جدید 
با افزایش 200 میلى آمپر ساعتى، به ۵۲۰۰mAh رسیده؛ اما سرعت شارژ آن همان 
10 وات باقى مانده است. جک 3,5 میلى مترى هدفون و گواهى Hi-Res Audio از 

دیگر ویژگى هاى آنر پلى 40 هستند.

اولین بازى فوتبال استودیوى الکترونیک آرتز (Electronic Arts) بدون برند 
فیفا (FIFA)، یعنى EA Sports FC، در یک بازه انتشار آشنا براى طرفداران، 

عرضه خواهد شد.
با توجه به داده هاى ارائه شده توسط منبع بسیار قابل 
اعتماد billbil-kun، که سابقه بسیار قوى در افشاى 
 EA ،اطلاعات مربوط به تاریخ انتشار بازى ها دارد
Sports FC در تاریخ 29 سپتامبر 2023 (7 مهر 1402) منتشر خواهد

 شد.
نسخه هاى Standard و Ultimate بازى، 

همانند سرى فیفا در دسترس خواهند بود و 
همانطور که در مورد سرى فیفا هم وجود داشت، 

دارندگان نسخه Ultimate، امکان دسترسى زودهنگام 
به بازى را خواهند داشت.

در حالى که Ultimate Edition ۲۳ FIFA به بازیکنان 3 روز 
 EA Sports FC ،دسترسى زودهنگام مى داد، طبق گزارش ها

در صورت خرید نسخه گران تر، یک هفته دسترسى زودهنگام به 
بازیکنان مى دهد.

اوایل سال، شرکت EA اعلام کرد که در ماه جارى میلادى، 
اطلاعات بیشترى در مورد ریبوت این فرنچایز فوتبالى منتشر خواهد

 ،EA Sports FC Ultimate Team شد. همچنین در اوایل سال ادعا شد که 
براى اولین بار از بازیکنان زن استفاده خواهد کرد.

در حالى که سرى FIFA چند سالى است بازیکنان زن را مد نظر 
قرار داده و FIFA23 را با محتواى فوتبال زنان به روز کرده است، 
اما بازیکنان زن هیچ گاه در محبوب ترین حالت بازى حضور 

نداشته اند.
حالت Pro Clubs که در آن، هر فرد کنترل یک بازیکن را به جاى یک 
 FIFA23 تیم کامل به دست مى گیرد، از
در دسترس قرار گرفت و امکان ترکیب 
بازیکنان زن و مرد را ممکن مى کرد و در حال 
حاضر، تنها حالتى است که این ویژگى را فراهم 

مى کند.
EA Sports FC، اولین بازى فوتبال این ناشر پس 

از پایان رابطه اش با فیفا است؛ با این حال، نهاد حاکم بر 
فوتبال، هنوز هم قصد دارد بازى هاى ویدیویى بیشترى از این 

ورزش محبوب بسازد.
اوایل امسال، جیانى اینفانتینو (Gianni Infantino)، رئیس فیفا، گفت 
که «عنوان جدید فیفا – … ,FIFA25, 26, 27 – همیشه بهترین بازى 

الکترونیکى براى هر دختر یا پسرى خواهد بود».

کمپانى نوبیا رسماً از نخستین تبلت گیمینگ رد مجیک رونمایى کرد. این تبلت 
از تراشه اسنپدراگون 8 پلاس نسل 1 بهره برده و یک باترى 10 هزار میلى آمپر 

ساعتى دارد.
اگر به بازى کردن روى گوشى موبایل یا تبلت خود علاقمندید، 
این اتفاق بزرگى براى شماست؛ چراکه کمپانى نوبیا علاوه بر 
گوشى رد مجیک 8 اس پرو که نخستین گوشى مجهز به تراشه 
اسنپدراگون 8 پلاس نسل 2 به شمار مى رود، از نخستین تبلت خود هم رونمایى 

کرده است.
تبلت Red Magic به یک صفحه نمایش 12/1 اینچى IPS LCD با رزولوشن 

1600 در 2500 پیکسل، نرخ نوسازى 144 هرتز و نرخ سمپلینگ تاچ 240 
هرتز مجهز است.

این پانل، حداکثر روشنایى 600 نیتى داشته و از 
حاشیه هایى باریک با ضخامت یکسان در چهار طرف 

برخوردار است.
تبلت رد مجیک همچنین وزنى 613 گرمى داشته 
و ضخامتش در باریک ترین نقطه به 6/5 میلیمتر 
مى رسد. بعلاوه، این تبلت از چهار اسپیکر با تنظیم 

DTS بهره مى برد.

کمپانى نوبیا در این تبلت همچنین از تراشه اسنپدراگون 

8 پلاس نسل 1 بهره برده و آن را به 12 یا 16 گیگ رم LPDDR۵X مجهز کرده 
است. بعلاوه، 256 یا 512 گیگ حافظه UFS3,1 هم در این دستگاه به کار رفته 

است.
تبلت رد مجیک همچنین از سیستم خنک کننده ICE Magic بهره مى برد که ادعا 

مى کند در حین گیمینگ طولانى، باعث کاهش دما به اندازه 5 درجه خواهد شد.
بعلاوه، صفحه نمایش بزرگ این دستگاه همچنین متصل کردن کیبورد، ماوس 
یا جویستیک به دستگاه را تسهیل کرده و تجربه اى نزدیک تر به کامپیوترها ارائه 

مى دهد.
دوربین سلفى و دوربین پشت این تبلت قدرتمند به ترتیب 16 و 13 مگاپیکسلى 
هستند و ظرفیت باترى آن هم 10 هزار میلى آمپر ساعت است. این 
باترى همچنین از شارژ سریع 80 واتى بهره برده و قادر است 

ظرف تنها 55 دقیقه، به طور کامل شارژ شود.
قیمت این تبلت جدید Red Magic در تریم پایه با 12 
گیگ رم و 256 گیگ حافظه برابر با 538 دلار است؛ در 
حالى که تریم 512/15 این دستگاه، قیمتى 635 دلارى 

دارد. 
در کنار این دستگاه، نوبیا همچنین کیبورد مغناطیسى 
هوشمند با قیمت 83 دلار و قلم استایلوس با قیمت 55 دلار 

را هم در اختیار علاقمندان قرار خواهد داد.

یک ارزان قیمتِ به شدت جذاب

معرفى 10 فلش ممورى با طراحى فانتزى

اولین تبلت براى عاشقان بازى رونمایى شد  اولین بازى فوتبال بدون برند فیفا

یک یوتیوبر به نام AR۴۷۸۹ طى ویدیویى در کانال خود یک طرح مفهومى براى 
ویندوز 12 را پیشنهاد داده است. در این طرح شاهد تغییرات زیادى در رابط کاربرى این 
سیستم عامل هستیم. رابط کاربرى این سیستم عامل دچار تغییرات 
طراحى شده و حتى منوى استارت و ویجت ها و نوار تسک بار نیز 

تغییر کرده است.
در این طراحى بخش ویجت ها بدون تبلیغات و بسیار بهتر از نسخه 
فعلى است. اما شباهت آن به ویندوز 10 بسیار زیاد است. در منوى استارت نیز بخشى 

به نام آیتم هاى اخیر دیده مى شود که مى تواند بسیار کاربردى باشد.
در این طرح مفهومى برخى از شاخص هاى اصلى در ویندوز 11 همچنان حفظ شده 
است. همچنین تسک بار شناور که در این طرح دیده مى شود یکى از ویژگى هاى اصلى 
ویندوز 12 خواهد بود که پیش از این تغییرات مربوط به آن در کانال توسعه دهندگان 
توسط مایکروسافت قرار گرفته بود. سازنده این طرح مفهومى تلاش کرد تا جابجایى 

بین دو حالت تیره و روشن به خوبى در این نسخه دیده شود و تعادل بین این دو حالت 
را نیز نشان دهد. از دیگر ویژگى هاى قابل مشاهده در این ویدیو میتوان به بخش هاى 

مربوط به فایل اکسپلورر، نوت پد و مایکروسافت استور جدید اشاره کرد. 

در ابتداى ماه گذشته، Google Workspace آغاز 
آزمایش عمومى تولید تصویر بوسیله 
Duet AI در گوگل اسلاید را اعلام 

کرد و اکنون به طور گسترده در 
دسترس قرار گرفته است.

اگر دسترسى یه این ابزار در حساب شما فعال است، 
 Welcome to» اعلان slides.new با باز کردن
 Google Docs و Gmail مانند «Workspace Labs

نمایان مى شود.دستور «Help me visualize» امکان 
ارائه و ایجاد تصاویر بصرى در اسلاید ها را فراهم مى کند. 
گوگل قبلاً پشتیبانى از Imagen و سایر مدل هاى تولید 

تصویر را اعلام کرده بود.
در حال حاضر، ویژگى هاى ارائه شده اولیه و تجربى 
هستند. براى بهبود خدمات گوگل، افراد با بازبینى انسانى 
و بررسى داده هاى تعاملات Labs و حاشیه نویسى و 
پردازش آنها به بهبود آن کمک خواهند کرد. بنابراین 
هنگام استفاده از ویژگى هاى Labs، اطلاعات شخصى، 

محرمانه یا حساس وارد نکنید.
در انتهاى نوار ابزار، نماد عکس درخشانى در گوشه 
سمت راست بالا هنگام قرارگرفتن موس روى آن با یک 
پالس منظم آبى بنفش نمایان مى شود. این پانل گزینه
 Help me visualize را باز مى کند، در این قسمت 
مى توان یک درخواست متنى را وارد کرد. توصیه گوگل 
این است که کاربر در این قسمت به توصیف ایده خود 
بپردازد.براى به دست آوردن «نتایج بهتر»، توصیه گوگل 
درج موضوع، تنظیمات مورد نظر، فاصله تا موضوع، مواد 
یا پس زمینه در پیام و اجتناب از استفاده از زبان تمثیلى 
است.پس از ورود درخواست، مى توان استایلى از میان 
 none، Photography، Background، Vector art،
 I’m Feeling و Sketch، Watercolor، Cyberpunk

Lucky به آن افزود.

طبق اشارات گوگل تولید تصاویر ممکن است حدود 20 
ثانیه به طول انجامد. در واقع زمان تولید تصویر بسیار 
طولانى تر از تولید متن در Docs یا Gmail است. و نتیجه 
آن شامل هشت گزینه با امکان ایجاد مجموعه دیگرى 
در کنار آثار پیشین خواهد بود. با یک کلیک مى توان 
تصویر را به اسلاید مورد نظر اضافه کرد. همچنین امکان 
ارسال بازخوردهاى مثبت/منفى درباره تصویر ایجاد 

شده وجود دارد. 
از اینجا مى توانید براى تولید تصویر بوسیله Duet AI در 

Google Slides ثبت نام کنید.

تغییرات ظاهرى جذاب در طرح مفهومى  ویندوز

امکان تولید تصویر با
 Duet AI در گوگل اسلاید

ى رپ ى ى ویژ

و ر ( ر ه )

 بازى، 
هند بود و 

داشت،  جود
ترسى زودهنگام 

3 به بازیکنان3 روز  Ult

EA Sports FC ،رش هاC

هفته دسترسى زودهنگام به 

ـرد که در ماه جارى میلادى، 
ــن فرنچایز فوتبالى منتشر خواهد

ر ر ن ر
ک تیم
در دس
بازیکنا
حاضر، تن

مى کند.
A Sports FC

از پایان رابطه اشب
فوتبال، هنوز هم قصد

ورزش محبوب بسازد.
اینفانتینو اوایل امسال، جیانى
–که «عنوان جدید فیفا –… ,25
الکترونیکى براى هر دختر یا پسر

D اینچى IPS LCD با رزولوشن  12/
نرخسمپلینگ تاچ240 1 هرتز و

ززززززززززززززززززززززززز از  داشته و
چهار طرف 

 داشته 
6 میلیمتر

ر با تنظیم 

سنپدراگون

دوربین سلفى و دوربین پشت این
هستند و ظرفیت باترى
باترى همچنی
5ظرف تنها 5
قیمت این ت
6گیگ رم و 6
حالى که تری

دارد. 
در کنار این د
هوشمند با قی
را هم در اختی

اگر به دنبال خرید فلش ممورى هستید، به صدها گزینه ى مختلف دسترسى دارید. براى برخى کاربران ویژگى هایى مانند سرعت انتقال اهمیت بسیار زیادى دارد و بنابراین باید بین بهترین مدل هاى ساخت برندهاى مشهور دست به انتخاب بزنند. اما براى برخى دیگر سرعت انتقال چندان 
اهمیت ندارد و بیشتر به دنبال فلش ممورى به ظاهر جذاب هستند.

 در این مطلب به 3 فلش عروسکى مى پردازیم که مى توانیم در دسته  فلش ممورى هاى فانتزى قرار دهیم. بنابراین اگر مى خواهید یک فلش ممورى فانتزى خریدارى کنید، این راهنماى خرید را از دست ندهید.

 Ul-Pv-casstyp01 
ظرفیت64گیگابایت

 Ul-Burger 
ظرفیت 8 گیگابایت

 Ul -Boy and girl 
ظرفیت 128 گیگابایت 

 UL-Batman01 
ظرفیت 8 گیگابایت

  Ul-Pv-SewMechi01 
ظرفیت 32 گیگابایت

 Ultita -BB01 
ظرفیت 32 گیگابایت

 Ul-Pv-Ow01 
ظرفیت 8 گیگابایت

 UL-kaka01 
ظرفیت 8 گیگابایت

 Ul-Pv-Mros01 
ظرفیت64گیگابایت

 Ul-Skatte01 
ظرفیت64گیگابایت

سال هاست که دیگر نوار هاى کاست مورد 
استفاده قرار نمى گیرند اما به دلیل ارزش 
نوستالژیک که دارند، برخى کاربران به 
محصول هاى مبتنى بر این طراحى علاقه 
نشان مى دهند. این محصول که از ظرفیت 
64 گیگابایتى بهره مى برد، مى تواند گزینه ى 
مناسبى براى هدیه دادن به افرادى باشد که 
همچنان به نوار کاست ها علاقه دارند یا اینکه 
با دریافت چنین هدیه اى، به یاد خاطرات خوش 

گذشته  خود مى افتند.

همبرگر یکى از محبوب ترین غذاهاى فست 
فودى در جهان محسوب مى شود و به همین 
خاطر یک فلش ممورى به شکل همبرگر 
مى تواند مورد توجه زیادى قرار بگیرد. این فلش 
ممورى به لطف استفاده از بدنه سیلیکونى، در 
برابر ضربه بسیار مقاوم است و ظرفیت آن به 8 
گیگابایت مى رسد. در کل اگر دنبال یک فلش 
ممورى فانتزى به شکل همبرگر هستید، 
این مدل به احتمال زیاد مى تواند توجه شما 

را جلب کند.

فلش ممورى طرح دخترك و پسرك به گونه 
اى طراحى شده که علاوه بر سرعت قابل 
قبول ارسال و دریافت اطلاعات داراى ظاهرى 
زیباست که مى توانید از آن به عنوان آویز 
هم استفاده کنید. بدنه این فلش به گونه اى 
طراحى شده است که از آن در برابر ضربه و 
نفوذ گرد و غبار محافظت مى کند. این پکیج از 
2 فلش ممورى 128 گیگابایتى تشکیل شده 
که نباید انتظار سرعت بالایى از این دو فلش 

داشته باشید.

شخصیت بت من طبیعتا هیچ نیازى 
به معرفى ندارد که بدون شک یکى از 
محبوب ترین شخصیت هاى مربوط به دنیاى 
کمیک بوك ها محسوب مى شود. این فلش 
ممورى فانتزى مى تواند هدیه ى جذابى براى 

طرفداران این کاراکتر باشد.
جنس بدنه  آن سیلیکونى است و بنابراین 
دوام بالایى دارد. وزن آن فقط 13 گرم است 
و به عنوان جا کلیدى هم مى توانید از آن 

استفاده کنید.

در بین فلش هاى فانتزى موجود در 
دیجى کالا، باید به این مدل به شکل یک 
چرخ خیاطى هم اشاره کنیم که براى 
خیاطان با سلیقه یک هدیه  عالى محسوب

 مى شود. 
این مدل که از PVC ساخته شده، 32 
گیگابایت ظرفیت دارد و براى خواندن 
اطلاعات 20 مگابایت در ثانیه ارائه مى دهد 
و سرعت نوشتن اطلاعات هم 10 مگابایت 

در ثانیه است.

بسیارى از طرفداران و بازیکنان رشته هاى 
ورزشى به دنبال داشتن وسایل روزمره و شخصى 
با اشکال ورزشى هستند و فلش ممورى ها هم 
از این قافله عقب نمانده اند و مدل هاى مختلفى 
به شکل وسایل ورزشى مانند توپ ورزش هاى 
مختلف عرضه شده اند. این فلش ممورى که به 
شکل توپ بسکتبال است، جنس خوبى دارد و 
به لطف وجود یک سوراخ در بدنه ى آن، مى توان 
از این فلش ممورى فانتزى به عنوان جا کلیدى 

هم بهره ببرید.

این فلش ممورى که به شکل جغد است، 
در رنگ هاى مشکى، آبى، سبز و صورتى به 
فروش مى رسد و بنابراین با توجه به سلیقه ى 
خود، مى توانید بین رنگ هاى مختلف دست 

به انتخاب بزنید.
 ظرفیت این مدل 8 گیگابایت است و از 

استاندارد USB 2,0 پشتیبانى مى کند. 
از دیگر ویژگى هاى آن مى توانیم بدنه  
باکیفیت و وزن بسیار پایین اشاره 

کنیم.

با وجود اینکه این فلش ممورى به عنوان فلش 
داراى طرح لباس کاکا به فروش مى رسد، ولى 
در حقیقت بر روى این محصول نام کاکا ذکر 
نشده و فقط شاهد قرارگیرى عدد 10 بر روى 
این لباس هستیم که بازیکن هاى مشهورى در 
تیم ملى برزیل این لباس را بر تن کرده اند. این 
فلش ممورى به لطف ترکیب رنگ زرد و آبى 
جلوه ى جذابى دارد و براى علاقمندان به تیم 
ملى فوتبال برزیل مى تواند گزینه  بسیار خوبى 

براى هدیه دادن باشد. 

ماتروشکا یکى از سوغات کشور روسیه 
است که به مجموعه اى از عروسک هاى 
کوچک شونده  تو در تو گفته مى شود. اگر به 
این سوغات روسیه علاقه دارید، پس احتمالا 
این فلش ممورى مى تواند توجه شما را جلب 
کند که از PVC ساخته شده و 27 گرم وزن 

دارد. 
ظرفیت این فلش ممورى به 64 گیگابایت 
مى رسد و ابعاد آن 40 در 30 در 60 میلى متر 

است.

 یکى دیگر از فلش هاى فانتزى در دیجى کالا، 
این فلش ممورى به شکل کفش اسکیت است 
که سه مدل با رنگ هاى مختلف به فروش 
مى رسد. این تنوع رنگى مربوط به چرخ هاى 
این اسکیت است و مى توانید بین رنگ هاى 
آبى، سبز و صورتى این چرخ ها دست به 
انتخاب بزنید. با توجه به ظرفیت 64 گیگابایتى 
این فلش، براى استفاده هاى مختلف کاربردى 
محسوب مى شود ولى طبیعتا نباید انتظار 

ارائه ى سرعت بالایى از آن داشته باشید.

Ul-Burger

وش ر ی ب ى ی ین چ ری ب
گذشته  خود مى افتند.

ی ز ر ری ى ینر ی رى ری ى انتزى قرار دهیم. بنابراین اگر مى خواهید یک فلش ممورى

Ul-Pv-SewMechi01

اهمیت ندارد و بیشتر به دنبال فلش م
3 در اینمطلب به 3

Ul-Pv-casstyp01Ul B d i l

Ul Skatte01

6 میلى متر 3 در  4 در مى رسد و ابعاد آن 
است.

UL kaka01

ر ن پ ر وزن و
کنیم.

UL-Batman01

فلش  که نباید انتظار سرعتبالایى از این دو
داشته باشید.

لچ ر ر ی ى برىبر

Ul Pv Mros01
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چطور دارو بخوریم  خطرات بى توجهى به زردى نوزاد

در تابستان براى بهبود خلق و خو چه بخوریم؟

زردى یا یرقان مشکلى است که منجر به زرد رنگ شدن پوست نوزاد و قسمت 
سفیدى چشم او مى شود. این ها علائمى هستند که نشان مى دهند بیلى روبین بیش 
از حد مجاز در خون کودك وجود دارد به افزایش بیش از حد بیلى روبین در خون، 

هایپربیلى روبینمى مى گویند. 
دکتر ساره فرشادفر متخصص کودکان فوق تخصص نوزادان گفت: بسیار مهم 
است بدانید که بى توجهى به زردى در نوزاد ممکن است خطرناك باشد، چراکه اگر 
سطح بیلى روبین خون بالا باقى بماند و درمان نشود، باعث آسیب مغزى به نام ”کرن 
ایکتروس“ مى شود که مشکلات جدى مادام العمرى مانند ناشنوایى، عقب ماندگى 

ذهنى یا فلج مغزى را به دنبال دارد.
وى با بیان اینکه یرقان معمولاً در پنج روز اول بعد از تولد ظاهر مى شود گفت: بسیارى 

از نوزادان در زمان ترخیص از بیمارستان (روز دوم) شروع به زرد شدن مى کنند؛ در 
این شرایط، ممکن است پزشک  یک آزمایش پیگیرى، زمانى که کودك شما سه تا 

پنج روزه است، انجام دهد.
این پزشک متخصص همچنین یادآور شد: حدود 60 درصد نوزادان، زردى را به طور 
خفیف تجربه مى کنند که بیشتر آن ها در طول یک یا دو هفته بدون وجود هیچ 

مشکلى، بهبود مى یابند.
دکتر فرشادفر در خصوص علائم یرقان یا زردى گفت: اگر نوزادى داراى زردى باشد، 
پوست او و قسمت سفیدى چشم ها زرد خواهد شد. رنگ زرد ابتدا در صورت و سینه  

کودك و معمولاً یک تا پنج روز پس از تولد ظاهر مى شود.
وى به بیان برخى دیگر از این علائم پرداخت و افزود: کودکانى که سطح بیلى روبین 
بالایى دارند ممکن است زردتر شوند یا زردى به اندام هاى پایین تر مانند سینه، 
دست ها و پاها برسد ، لاغر شوند ، خوب شیر نخورند، خواب آلود باشدند، بداخلاق و 
وحشت زده شوند، خمیده شوند یا گردنشان به عقب برگردد و گریه هایى با صداى بلند  
داشته باشند. این پزشک متخصص با بیان اینکه سطح بالاى بیلى روبین مى تواند 
خطرناك باشد گفت: اگر کودك شما هرکدام از این علائم را دارد، یا زردى او در 24 
ساعت اول بعد از تولد ظاهر شود یا زردى فیزیولوژیک او بیش از سه  هفته طول بکشد، 

لازم است حتماً در اسرع وقت  به پزشک مراجعه نمایید.
دکتر فرشادفر در پاسخ به اینکه زردى چگونه درمان مى شود گفت: در بیشتر مواقع 
زردى نیازى به درمان ندارد، اما اگر سطح بیلى روبین بالاتر از حد طبیعى براى نوزادان 

باشد، درمان باید آغاز شود. 

ریزش مو علت هاى مختلفى دارد؛ از ژنتیک گرفته تا استرس؛ 
بنابراین باید براى تقویت موها همه عوامل وابسته را بررسى کرد.

بسیارى از ما روزانه با ریزش مو مواجه مى شویم، اما 
این ریزش براى برخى بیش از اندازه طبیعى روى 

مى دهد.
 بر اساس مطالعات علمى ریزش 80 تا 100 تار مو به صورت 
روزانه طبیعى است و باید علت را براى بیش از این میزان جست 

و جو کرد.
منصور رضایى متخصص تغذیه در این باره گفت: ریزش مو مثل 
هر مشکل دیگرى چند علیتى است؛ یعنى چند عامل مختلف 
سبب ایجاد این مشکل مى شود. پس ما به یک علت دچار ریزش 
مو نمى شویم و به تبع با یک راهکار هم نمى توانیم این معضل 
را حل کنیم؛ بنابراین بعد تغذیه فقط یکى از عوامل ریزش مو یا 

عاملى براى بهبود آن است.
وى افزود: ریزش مو بخشى از طبیعت مو است؛ چه طور ما 
مى گوییم فشار خون طبیعى است و اگر فشار خون نداشته باشیم 

جان خود را از دست مى دهیم.
او ادامه داد: حتى پرفشارى خون هم اگر بالاى 308 قرار 
بگیرد مى توانیم بگوییم وارد فاز بیمارى شده ایم. ریزش 
مو هم بیش از حد طبیعى تبدیل به معضل مى شود. ریزش 
موى ما روزانه به صورت طبیعى بین 80 تا 100 تار مو 

است.
این متخصص گفت: یادمان باشد پوست و مو مانند هر ارگان 
دیگرى در بدن دائما ریزش و رویش دارند. تمامى سلول هاى 
بدن، گلبول هاى قرمز و ... دائما هر روز رویش و ریزش دارند. 
البته ما انتظار داریم بخشى از ریزش موهایمان دوباره جبران شود 
و از نو رویش داشته باشد، اما معمولا تعداد برگشت مو کمتر از 

ریزش آن است.

رضایى در پاسخ به این سوال که چقدر افزایش سن و همچنین 
ژنتیک روى ریزش مو تاثیرگذار است گفت: طبق فیزیولوژى 
بدن ما در درازمدت با افزایش سن تعداد موهایمان کم مى شود. 
ژنتیک و ژن افراد هم حرف اول را مى زند. اما در کنار این عوامل، 
رفتار محیطى ما نیز بسیار در ریزش مو موثر است؛ استرس، 
بى خوابى، کاهش دریافت پروتئین و مایعات و ... باعث ریزش 

مو مى شوند.
وى افزود: برخى از اختلالات هورمونى نیز جدى هستند. حتى 
تصادف و حوادث مى تواند این موضوع را تشدید کند. مسائل 
فیزیولوژیکى مانند باردارى و شیردهى هم تشدید ریزش مو 

را به دنبال دارند.
رضایى در پاسخ به این سوال که مصرف خودسرانه مکمل ها و 
انواع ویتامین ها این روزها بسیار رواج دارد، افراط در این موضوع 
آیا مى تواند دلیل تشدید ریزش مو باشد افزود: بله، افراط در 
مصرف برخى ویتامین ها مانند ویتامین A سبب ریزش موى 
سکه اى یا آلوپسى مى شود، اگر افراد بالغ روزانه بیش از 5 هزار 
واحد ویتامین A مصرف کنند، این میزان جزو دوز بالا محسوب 

مى شود.
وى ادامه داد:ما معمولا در دارو درمانى براى درمان جوش 
صورت این میزان دوز بالا را استفاده مى کنیم. به این صورت 

که براى درمان جوش صورت براى برخى افراد قرص راکوتان 
تجویز مى کنیم، این قرص از مشتقات ویتامین A است و براى 
رفع آکنه هاى شدید پوستى به دلیل دارا بودن مقدار بالاى این 

ویتامین کمک کننده است.
این متخصص گفت: ازطرفى کمبود برخى ویتامین ها نیز 
مانند B9  و B 12  در ریزش مو تاثیرگذارند. نرسیدن این 
ویتامین به میزان کافى مى تواند ریزش مو را تشدید کند. زیرا 
این ویتامین ها در تکثیر سلولى نقش دارند. همچنین بیوتین 
هم که از خانواده ویتامین هاى ب کمپلکس و ماده اى مغذى 
و ضرورى است کمبود آن مى تواند سبب ریزش مو شود. 
همچنین کمبود و فقر آهن و کمبود ید ریزش مو را تشدید

 مى کند.
او گفت: جدا از کمبود بعضى از مواد مغذى مانند بى آبى، کم 
آبى، کمبود دریافت پروتئین، مى توان اختلالات هورمونى 
به ویژه پرکارى تیروئید را یکى از عوامل ریزش مو ذکر کرد. 
هورمون هاى زنانه و مردانه به ویژه در خانم ها «سندرم تخمدان 
پلى کیستیک» مى تواند در تشدید ریزش مو موثر باشد. شیمى 
درمانى و مصرف داروهاى خود ایمنى نیز ریزش مو را تشدید 

مى کنند.
وى افزود: بى شک استفاده از برخى داروها ریزش مو را تشدید 
مى کند؛ به محض اینکه متوجه این موضوع شدیم باید با 
پزشک مشورت کنیم تا اگر مى تواند دارویى را جایگزین آن

 کند.
وى بیان کرد:هرنوع استرس و افسردگى شانس ریزش مو را 
تشدید مى کند، بنابراین درمان آن ها مى تواند کمک کننده باشد. 
با تمام نکاتى که اشاره کردم کاملا واضح است که علت ریزش 
مو به عوامل مختلفى بستگى دارد و البته ژنتیک هم حرف اول 

را مى زند.

ن مک، مهم ترین چاشنى غذایى محسوب مى شود که عامل طعم و مزه مطلوب 
خوراکى ها مى شود اما افراط در مصرف آن زمینه ساز بیمارى هاى مختلف مى شود. 
مصرف زیاد نمک مى تواند با تظاهرات مختلف جسمانى همراه باشد که شناخت 
آنها مى تواند به اصلاح عادت هاى غذایى و جلوگیرى از عوارض نمک کمک کند.

احساس تشنگى زیاد 
یکى از شایع ترین نشانه هاى مصرف زیاد نمک، کاهش آب بدن و احساس تشنگى 
است. سدیم براى حفظ تعادل مایعات بدن است. با این  حال، مصرف زیاد نمک 
مى تواند موجب اختلال در این عملکرد شده و زمینه ساز تشنگى شدید شود. گرچه 
نوشیدن آب و مایعات کافى براى بهبود این حالت موثر است اما باید از مصرف 

خوراکى هاى پرنمک نیز پرهیز کرد. 

سردرد
سردرد نیز مى تواند به دلیل مصرف زیاد نمک باشد زیرا سطح بالاى سدیم خون 
مى تواند موجب اتساع عروق خونى شود که با سردرد شدید و ضربان دار همراه 
است. این نوع سردرد معمولا یک تا دو ساعت پس از مصرف خوراکى هاى شور 

ایجاد مى شود. 

تورم دست ها و پاها
تورم دست ها و پاها که تحت عنوان ادِِم شناخته مى شود یکى از نشانه هاى مصرف 

زیاد نمک است. زمانى که مقدار خیلى زیاد نمک به بدن برسد، سطح سدیم خون 
افزایش پیدا مى کند و مقدار مایعات خارج  سلولى نیز بیشتر مى شود. در نتیجه تورم 

به خصوص در انگشتان، مچ و قوزك پا به وجود مى آید. 

افزایش فشار خون
فشار خون بالا شناخته شده ترین پیامد افراط در مصرف نمک است که پس از مدتى 
مصرف غذاهاى پرنمک اتفاق مى افتد. سدیم با حفظ مایعات بیشتر در بدن موجب 
مى شود پمپاژ خون در قلب سخت تر باشد که از همین رو خون با فشار بالاترى در 
عروق جریان دارد. فشار خون بالا در بعضى افراد با سردرد همراه است که غالبا بدون 

علامت بارز مدت ها پیشرفت مى کند که زمینه ساز سکته   قلبى و مغزى مى شود. 

برخى داروها را باید بعد از غذا مصرف کرد اما برخى دیگر نیاز به پر بودن معده ندارند. 
هنگامى که یک دارو با معده خالى تجویز مى شود، براى اطمینان از جذب بیشتر آن 
است چرا که جذب روده با غذا محدود مى شود و بر اثربخشى این داروهاى خاص 

تأثیر مى گذارد.
در برخى موارد، عناصر غذا مانند آهن یا کلسیم ممکن است به ساختارهاى شیمیایى 
دارو متصل و مانع جذب موثر آن شوند به همین دلیل است که مصرف داروهاى پوکى 
استخوان و آسم را با معده خالى توصیه مى کنند. در برخى از حالت ها هم غذا مى تواند 
به عنوان یک مانع فیزیکى براى سطح دیواره روده عمل و از جذب برخى داروها به 
جریان خون جلوگیرى کند. در موارد دیگر، تغییرات در ترشحات روده و فرایند گوارش 

مى تواند اثربخشى دارو را کاهش دهد.
برخى از داروها عوارض جانبى مانند تحریک معده، سوء هاضمه، زخم یا التهاب 
دارند. خوردن آن ها همراه با وعده غذایى، این آثار ناخوشایند را کاهش مى دهد. 
لازم نیست یک وعده غذایى کامل باشد، میان وعده هاى سبک مانند بیسکویت یا 
یک ساندویچ کوچک هم در برخى موارد کافى است. بهترین مثال این مورد درباره 
داروهاى خوراکى دیابتى است که براى جلوگیرى از افت قند خون (هیپوگلیسمى) 
تجویز مى شود. آنتى اسیدها و داروهاى ضدالتهابى غیراستروئیدى معمولاً همراه 
با وعده غذایى یا میان وعده مصرف مى شوند تا این مواد پوشش معده را در برابر 
اسید محافظت کنند. خوردن غذا باعث ایجاد تغییرات فیزیولوژیکى متعدد از جمله 
افزایش جریان خون به روده، آزاد شدن صفرا و تغییر در pH (اسیدیته) و تحرك 
روده مى شود. این تغییرات فیزیولوژیکى مى تواند بر مقدار داروى جذب شده از روده 

و بر پاسخ بدن به دارو تأثیر بگذارد.  تغییرات فیزیولوژیکى هم مهم است، به عنوان 
مثال، بعضى داروها باید همراه با غذا و در برخى موارد حتى با نوشیدنى هاى اسیدى 

مانند نوشابه مصرف شود، زیرا این محصول براى جذب به محیط اسیدى نیاز دارد.
 براى برخى از داروها، اندازه وعده  غذایى مهم است. مثلاً داروى کاهش وزن، جذب 
چربى از غذا را کاهش مى دهد، بنابراین مصرف این دارو همراه با وعده هاى غذایى 

اصلى براى تأثیر بهینه مهم است.
ترکیب غذا هم مى تواند مهم باشد. خوردن غذاهاى سرشار از فیبر، پروتئین یا چربى 
یا نوشیدنى هایى مانند چاى، قهوه، شیر و آب میوه، مى تواند بر نحوه عملکرد برخى 
داروها در بدن تأثیر بگذارد. در بعضى موارد باید از مصرف محصولات لبنى تا بعد از 

دو ساعت اجتناب شود.

مواد موجود در خیار یک حامى مغذى براى بدن است و باعث بهبود 
عملکرد مفصل مى شود.

تیم تحقیقاتى مطالعه مشاهده اى شش ماهه بر روى 91 نفر که روزانه کیو 
اکتین یا دارونما مصرف مى کردند را ارزیابى کرده است.

دکتر رابرت نش محقق فیتوشیمى و متخصص برجسته که رهبرى تیم 
را عهده دار بود گفت: نتایج به وضوح نشان مى دهد که شرکت کنندگان 
در مطالعه توانستند عملکرد و سلامت مفاصل خود را با مصرف روزانه 20 

میلى گرم کیو اکتین بهبود بخشند.
در یک طراحى، 101 فرد مبتلا به استئوآرتریت متوسط   مورد بررسى قرار 

گرفته است که 91 مورد از آن ها قابل ارزیابى بودند.
افراد به سه گروه تقسیم شدند که دارونما یا 20 میلى گرم یا 100 میلى گرم 

Q-اکتین روزانه به مدت شش ماه مصرف مى کردند.

پس از ارزیابى پایه، افراد در فواصل 30 روزه با استفاده از شاخص 
استئوآرتریت دانشگاه هاى غربى انتاریو و مک مستر (WOMAC) مورد 
ارزیابى قرار گرفتند. هر دو گروه مصرف کننده ى Q-اکتین کاهش قابل 
توجهى در درد و بهبود سایر پارامتر هاى عملکرد مفصل را در هر نقطه از 

مطالعه با هر روش ارزیابى تجربه کردند.
قابل توجه است که مصرف روزانه تنها 20 میلى گرم کیو اکتین باعث 
بهبود عملکرد مفصل مى شود. اندازه وعده روزانه کیو اکتین بخش 

کوچکى از مکمل هاى غذایى پیشرو براى سلامت مفاصل است.
 

علائم مصرف 
زیاد نمک

چه عواملى باعث 
ریزش مو مى ش وند

فواید خیار براى مفاصل

علائم مصرفعلائم مصرف
زیاد نمک

؟
ى شدید شود. گرچه 
تاما باید از مصرف 

تورم دست ها و پاها
تورم دست ها و پاها که تحت عنوان ادِِم شناخته مى شود یکى از نشانه هاى مصرف 

عروق ج
علامت

اگر مى خواهید خلق وخوى بهترى در تابستان داشته باشید، به شما 
پیشنهاد مى کنیم که این مواد غذایى را در رژیم غذایى روزانه تان 

داشته باشید.
1. میوه ها و سبزى هاى تازه 

میوه ها و سبزى هاى تازه سرشار از ویتامین ها و املاح ضرورى و 
آنتى اکسیدان هاى قوى هستند که مى توانند باعث بهبود خلق وخو، 
افزایش تمرکز و پیشگیرى از کم آب شدگى بدن در روزهاى گرم سال 
شوند. متخصصان تغذیه توصیه مى کنند که در روزهاى گرم تابستانى از 
مصرف انواع توت ها، هندوانه، طالبى، انواع انگور، هلو، انواع آلو، آلبالو، 
گیلاس و تمامى سبزیجات سبزرنگ تابستانى مانند لوبیاسبز، بامیه، 

نخود فرنگى، ریحان، نعناع و کلم بروکلى غافل نشوید. 

2. منابع پروتئینى بدون چربى 
انواع منابع پروتئینى بدون چربى مانند حبوبات، توفو، گوشت مرغ 
یا بوقلمون بدون چربى و ماست یونانى در کنار ماهى سرشار از 
باکیفیت ترین انواع پروتئین ها هستند. پروتئین هاى موجود در این 
مواد غذایى حاوى اسیدهاى آمینه ویژه اى هستند که نقش مثبتى در 
شکل گیرى انتقال دهنده هاى عصبى و بهبود خلق وخو دارند. تحقیقات 
ثابت کرده اند که مصرف پروتئین هاى نام برده در روزهاى گرم تابستانى 
به افزایش ترشح سروتونین و بهبود خلق وخو در طول روز کمک مى کند. 

3. منابع اسیدهاى چرب امگا-3 
از دیگر خوراکى هاى پیشنهادى براى فصل تابستان مى توان به منابع 
غذایى حاوى اسیدهاى چرب امگا-3 مانند ماهى هاى چرب، گردو، دانه 

چیا و بذر کتان اشاره کرد. امگا-3 با کاهش شدید التهاب در بدن مانع از 
تضعیف خلق وخو مى شود و احتمال تحریک پذیرى عصبى را در طول 

روز کاهش مى دهد. 
4. خوراکى هاى سرشار از منیزیم 

منیزیم نقشى کلیدى در حفظ سلامت سیستم عصبى و کاهش سطح 
استرس در بدن دارد. محققان بر این باورند که افزایش دریافت منیزیم از 
طریق مواد غذایى حاوى این ماده مى تواند به بهبود خلق وخو در روزهاى 
گرم تابستانى کمک کند. اسفناج، کلم کیل، انواع بادام، آووکادو و بادام 

هندى جزو بهترین منابع براى دریافت منیزیم هستند. 
5. منابع کربوهیدرات هاى پیچیده 

انواع منابع غذایى کربوهیدرات هاى پیچیده مانند نان هاى سبوس دار، 

جودوسر، برنج قهوه اى و پاستاى قهوه اى به تثبیت و تنظیم سطح قند 
خون و انرژى در بدن کمک مى کنند. یکى از رایج ترین مشکلاتى که در 
تابستان باعث کاهش خلق وخو مى شود، مختل شدن تنظیم قند خون 
است. به همین دلیل هم شما باید در روزهاى گرم تر سال و براى بهبود 
شرایط عصبى خود، مصرف کربوهیدرات هاى پیچیده مانند غلات 

سبوس دار را در رژیم غذایى تان داشته باشید. 
6. دمنوش هاى گیاهى 

برخلاف چاى و قهوه که حاوى کافئین زیادى هستند و مى توانند علاوه 
بر دفع آب بیشتر از بدن باعث افزایش تحریک پذیرى عصبى در تابستان 
شوند، نوشیدن بعضى از دمنوش هاى گیاهى در تابستان به بالا رفتن 

سطح آرامش و کاهش التهاب در بدن کمک مى کند. 
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1358  - 1402/03/11 
آقاى احمد اکبرى  فرزند محمدعلى ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 196/58 مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 4 فرعى از 554 اصلى واقع در قطعه3  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان -متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول : 
1402/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/18- م الف: 1516217- غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/03/322

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
715 و 716 مورخ 1402/02/10 آقاى مجید علینقى پور نجف آبادى  فرزند مرتضى 
نسبت به سه دانگ مشاع و خانم مرضیه السادات طباطبائى فرزند سید سعید نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 210/95  مترمربع قسمتى 
از پلاك شماره 638  فرعى از 1014  اصلى واقع در قطعه 6  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان -متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول :

 1402/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/18- م الف: 1516226 - غلامرضا 
شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از طرف داوود قورئیان نجف 

آبادى/03/324

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 7700 مورخ 
1401/11/26 آقاى مجید شریعتى  فرزند  محمد مهدى  ششدانگ یکباب  ساختمان   
به مساحت 32/02  مترمربع قسمتى از پلاك شماره2 فرعى از 201  اصلى واقع در 
قطعه 3 بخش 11حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/18- م الف: 
1516515- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/03/327

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026004816- تاریخ: 1402/03/28- برابر راى شماره 
140160302026019202 مورخ 1401/11/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم 
رضا ابدال محمودآبادى به شناسنامه شماره 41 کدملى 5110543070 صادره فرزند 
عباسعلى نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 274/92 مترمربع پلاك شماره 
411 اصلى واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاك مالک رسمى آقاى عباس عیاسى 
محمود ابادى طبق سیستم جامع املاك مورد ثبت صفحه 143 دفتر اول فرعى املاك 
و به موجب سند 13049- 1344/04/23 دفتر 86 اصفهان بوده که مورد درخواست 

مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید 
نموده اند و اقرارنامه 25442- 1401/11/25 دفتر 298 اصفهان توسط متقاضى تنظیم 

و ارائه شده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/04/18 - م الف: 1516606 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

-سیداسداالله موسوى/03/329

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 1832  مورخ 1402/03/29 آقاى عبدالکریم 
طالب نجف آبادى فرزند احمد ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 27  متر مربع قسمتى از 
پلاك شماره 106 فرعى از 18 اصلى واقع در قطعه 3  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
متقاضى مالک رسمى مشاعى میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/03 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1402/04/18- م الف: 1516414- غلامرضا شیرانى - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/03/331

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

شماره: 140260302016000345- تاریخ: 1402/03/31- برابر راى شماره 
140260302016000242 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک تیران 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى خسرو جمالى عسگرانى فرزند حسینعلى 
بشماره شناسنامه 7 صادره از تیران در تمامت 2365 سهم مشاع از 76300,56 
سهم ششدانگ یک مجموعه مشتمل بر چند قطعه باغ پلاك ثبتى 12 فرعى از 
39 اصلى عسگرن بخش دوازده ثبت اصفهان خریدارى از مالک رسمى آقاى 
نصراله کاظمى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 -تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/04/18- م الف: 1517194- رئیس ثبت اسناد و املاك تیران - سید منصور 

موسوى/03/333

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302023000297- تاریخ : 1402/04/14 - برابر راى شماره 
140260302023000196 مورخه 1402/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره 
ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم مریم 
رنجکش فرزند اکبر بشماره شناسنامه 75595 صادره از در یک باب خانه به مساحت 
62/80  متر مربع مجزى شده از پلاك 13 فرعى از 4847 اصلى واقع در بخش 4 ثبت 
مرکزى اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18- تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/02 
- م الف: 1524542 - رئیس ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان - حسین زمانى 

علویجه/04/187

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان با 
اشاره به تعطیل شدن تمام کارخانجات غیرمجاز آجرپزى 
در استان، گفت: تا پایان سال 1404 هیچگونه کارخانه 
آجرپزى بدون تعیین تکلیف در استان اصفهان نخواهیم 
داشت.مهران زینلیان در حاشیه جلسه ساماندهى 
کارخانه هاى آجرپزى در استان، اظهار داشت: کارخانه هاى 
آجرپزى یکى از منشأهاى آلودگى هوا در استان هستند 
از این رو ساماندهى کارخانه هاى آجرپزى در اصفهان 
امرى بسیار حائز اهمیت است.وى ادامه داد: مقرر شد تا 
پایان شهریورماه سال جارى تمام کارخانه هاى آجرپزى 
غیرمجاز که بعد از سال 1388 مجوز فعالیت دریافت کردند، 

شناسایى و براى خروج آنها از محدوده 50 کیلومترى 
شهر اصفهان ابلاغ لازم انجام شود.معاون هماهنگى 
امور عمرانى استاندارى اصفهان عنوان کرد: همچنین تا 
پایان سال تمام کارخانه هاى غیرمجاز آجرپزى در استان 
تعطیل مى شوند.زینلیان گفت: مقرر شد سایر کارخانه هاى 
آجرپزى که قبل از سال 1388 مجوز فعالیت گرفته اند نیز 
تا پایان سال جارى نسبت به ساماندهى وضعیت موجود 
خود اقدام کنند زیرا در غیر این صورت تعطیل خواهند شد.

وى تصریح کرد: طبق مصوبات این جلسه تا پایان سال 
1404 هیچگونه کارخانه آجرپزى بدون تعیین تکلیف در 

استان اصفهان نخواهیم داشت.

 مدیرکل نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس اصفهان 
گفت:250 کلاس درس مهر امسال به آموزش و پرورش 

استان تحویل داده مى شود.
مجید نسیمى اضافه کرد: تفاوت برنامه هاى امسال با 
سال هاى گذشته در این است که این طرح ها اغلب 
در مناطق محروم هستند و طرح هاى یک کلاسه، دو 
کلاسه، سه کلاسه را شامل شده،، تلاش و تمرکز ما روى 
این موضوع بوده که بتوانیم طرح ها سریعتر تکمیل و تا 
مهرماه تحویل نماییم.مدیرکل نوسازى ،تجهیز و توسعه 
مدارس استان اصفهان بیان کرد:پیش بینى مى کنیم 
به همین میزان کلاس براى نیمه دوم سال تکمیل و 

تا پایان سال جارى به بهره بردارى برسد و این نهضت 
ادامه داشته باشد.

نسیمى گفت: براى ساخت و تکمیل این طرح ها بالغ بر 
600 میلیارد تومان نیاز است که با مشارکت نیکوکاران 
اجرا مى شود.وى در خصوص تعداد مدرسه هاى فرسوده 
گفت: در استان اصفهان سه هزار کلاس فرسوده داریم که 
باید در یک برنامه ریزى کوتاه مدت تا چهارسال نوسازى 
شوند.نسیمى تصریح کرد: مدرسه کانکسى هم در استان 
اصفهان وجود دارد،با تلاش هاى انجام شده روند کاهشى 
شدن آنها سریع است، به زودى کلاس هاى پیش ساخته 

جایگزین مدرسه هاى کانکسى مى شود.

اولتیماتوم به کارخانه هاى 
غیرمجاز آجرپزى 

وجود 3000 کلاس فرسوده
 در اصفهان

ملک قولنامه اى نخرید
ابوالفضل قربانى، نایب رئیس شوراى اسلامى شهر 
اصفهان با تاکید بر اینکه شهروندان باید از خرید 
ملک قولنامه اى پرهیز کنند، زیرا این مورد مشکلات 
زیادى را براى کسانى که خرید و فروش کردند، 
به همراه خواهد داشت و پروژه هاى عمرانى را نیز با 
اختلال مواجه مى کند، گفت: شهروندان از هرگونه 
خرید و فروش قولنامه اى خوددارى کنند و بدانند 
که خریداران، ضررهاى جبران ناپذیرى را متحمل 

خواهند شد.

برخورد با ساخت وسازهاى 
غیرمجاز 

دوسوله و یک چهاردیوارى غیرمجاز به منظور اجراى 
تبصره 2 ماده 10 قانون حفظ کاربرى اراضى زراعى و 
باغ ها با هدف حفاظت از اراضى کشاورزى تخریب شد. 
مجید علیرضایى، مدیر جهاد کشاورزى خمینى شهر 
اظهار کرد: مدیریت جهاد کشاورزى خمینى شهر، 
با جدیت از اراضى کشاورزى حفاظت مى کند و با 
متخلفان برخورد قانونى مى شود. سالمى ، سرپرست 
اداره امور اراضى مدیریت جهاد کشاورزى خمینى شهر 
هم گفت: با دستور دادستان شهرستان و به منظور 
اجراى قانون حفظ کاربرى اراضى کشاورزى با 
حضور مدیر و تلاش مسئول واحد گشت امور اراضى 
و کارشناسان حقوقى مدیریت و با همکارى عوامل 
نیروى انتظامى و شهردارى، این احکام اجرا و پنج هزار 

متر مربع از اراضى کشاورزى آزاد شد.

خبر

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان از 
حریق در 1400 تن علوفه  یک گاودارى در محمدآباد 

اصفهان خبر داد.
منصور شیشه فروش اظهار داشت: ساعت 18 و 
45 عصر روز جمعه علوفه هاى دپو شده در محوطه 
باز یک گاودارى واقع در محمدآباد (قهاب شرق 

اصفهان)، طعمه حریق شد.
وى افزود: تیم هاى سازمان آتش نشانى اصفهان با 
16 دستگاه خودروى اطفاییه و 3 دستگاه خودروى 
آبرسان با همکارى عوامل محلى در چند جبهه 
نسبت به انجام عملیات جداسازى براى پیشگیرى از 

سرایت آتش به سوله ها اطفاى حریق کردند.
وى گفت: در اثر این حادثه حدود 1400 تن علوفه در 

آتش سوخت و اطفاى حریق 3 ساعت طول کشید.
شیشه فروش با بیان اینکه این واحد دامدارى 980 
رأس دام  دارد و بیمه  حوادث نبوده است، تصریح 
کرد: در این حادثه آسیبى به دام ها وارد نشد علت 

حادثه توسط تیم تخصصى بررسى خواهد شد.
در همین حال رئیس اداره فرماندهى عملیات و 
ارتباطات سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان هم جزئیات تکمیلى وقوع حریق 

گسترده در انبار علوفه گاودارى را تشریح کرد.
سرآتشیار محسن بگدلى اظهار کرد: با توجه به 
خارج بودن محل حادثه از محدوده شهرى و بعُد 
مسافت، بلافاصله شش دستگاه اطفائیه سنگین، 
فوق سنگین و آب رسان از اصفهان به همراه یک 

دستگاه اطفائیه از آتش نشانى شهرك صنعتى جى و 
دو دستگاه آب رسان از شهردارى اصفهان به محل 

حریق اعزام شد.
وى ادامه داد: با توجه به گستردگى حریق، بیش از 
40 آتش نشان با حضور مدیر کشیک وقت سرآتشیار 
امانى به همراه تعدادى از رؤساى ایستگاه ها با 

همکارى عوامل محلى، در چند جبهه عملیات اطفاى 
حریق و جداسازى به منظور پیشگیرى از سرایت 
آتش به سوله ها را انجام دادند. وى تصریح کرد: این 
حریق سنگین تلفات جانى نداشت و تنها یک مورد 

دودگرفتگى جزئى برجاى گذاشت.
در 30 خرداد ماه نیز در روستاى اندلان یک دامدارى 

8 هزار رأسى دچار حریق شد، در این حادثه بار علوفه 
یک دستگاه تریلر به دلایل نامعلوم دچار حریق شد 
و آتش به 4 تن علوفه دپو شده در بیرون محوطه 

دامدارى سرایت کرد.
در تاریخ 4 تیر ماه نیز تریلر حامل بار علوفه در جاده 

هفتشویه دچار حریق مى شود.

52 باند سرقت و جرایم سازمان یافته سرقت از ابتداى سال تاکنون در جزئیات اطفاى  حریق گسترده در انبار علوفه 
اصفهان منهدم شده است. فرمانده انتظامى استان اصفهان با اشاره به 
انهدام باند جرائم سازمان یافته از ابتداى سال تاکنون  در اصفهان گفت: 
237 میلیارد تومان اموال مسروقه نیز کشف و تمامى آن ها به مال 

باختگان مسترد شدند. 
سردار حمید علینقیان پور با بیان اینکه 38 درصد از باند هاى منهدم 
شده غیر بومى و در حرمت هستند افزود: با دستگیرى این باند ها وقوع 
سرقت در استان کاهش یافته است. وى با بیان اینکه سرقت هاى 
خرد مربوط به لوازم و قطعات داخل خودرو است گفت: یکى از دلایل 
مهم این سرقت ها ، بى توجهى مال باختگان به رعایت اصول ایمنى و 
نصب تجهیزات ضد سرقت بر روى خودرو است.وى در حاشیه جلسه 
قرارگاه مقابله با سرقت استان اصفهان افزود: بزهکاران خُرد و کلان، 
معتادان متجاهر و مالخران از عوامل موثر بر وقوع سرقت هستند.رئیس 
پلیس استان اصفهان، اجراى طرح هاى جدید پیشگیرى، هدفمند و 
هوشمند به منظور جلوگیرى از وقوع سرقت در استان، نظارت بر روند 
سرقت هاى خرد و کلان ،تجزیه و تحلیل دقیق سرقت ها و استفاده 
کاربردى از آنها در جهت مهار جغرافیایى جرم سرقت را از جمله 
برنامه هاى این قرارگاه عنوان کرد.سردار علینقیان پور همچنین در باره 
مقابله با سرقت هاى خشن و زورگیرى که باعث کاهش احساس امنیت 
در بین مردم مى شود، گفت: با اقدامات خوبى که در قرارگاه مبارزه با 
سرقت استان و کمیته هاى تخصصى مربوطه صورت گرفته جلوى روند 

این گونه جرایم در استان گرفته شده است.
وى به اجراى 18 مرحله طرح امنیت محله محور با دستگیرى 431 
نفر سارق و مالخر در سه ماهه امسال اشاره کرد و گفت: در این مدت 
همچنین 134 نفر از محکومان متوارى دستگیر شدند که محکومیت 
105 نفر از این افراد مرتبط با جرم سرقت بود.وى با بیان اینکه 38 درصد 
از باندهاى منهدم شده، غیر بومى و در حرکت هستند، تصریح کرد: با 
دستگیرى این باندها نه تنها وقوع سرقت در استان کاهش مى یابد بلکه 

شاهد کاهش وقوع سرقت در استان هاى دیگر نیز خواهیم بود.

 انهدام 52 باند سرقت در اصفهان

آگهى تغییرات
 شرکت با مسئولیت محدود تاجران پولاد افلاك به شناسه ملى 14010065093 
و شماره ثبت 67970 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1402/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، سپاهان شهر، بلوك 223، بلوار 
غدیر، کوچه بیست و یکم 21[جنت]، پلاك 6، ساختمان عقیق 4، بلوك اى، طبقه 4، 
واحد 19 به کدپستى 8179966691 تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1523148)

فقدان مدارك
برگ سبز و کارت خودرو مینى بوس سیستم رهرو تیپ  
AD 2/6 مدل 1378 نوع سوخت گازوییل به شماره موتور 
10138715 و شماره شاسى  7800442 به شماره پلاك 
22 – 263 ع 28 متعلق به شرکت ساختمانى پارکت به 
شناسه ملى 10100322969 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص ابداع سازه جى به شناسه ملى 10840092802 و به 
شماره ثبت 35154 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده مورخ 1401/11/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه ارقام نگرآریا به 
شناسه ملى 10100617632 به سمت بازرس اصلى و میثم حیدرى دستجردى 
به شماره ملى 1287374621 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت 
تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1522474)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص نگین سنگ کریمى به شناسه ملى 14009483459 و به شماره 
ثبت 65776 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1401/12/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محمد کاکائى به شماره ملى 1141320967 به سمت بازرس على البدل 
و موسسه حسابرسى بهین تراز آریا به شناسه ملى 14010848201 به سمت بازرس 
اصلى تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر 
آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1522471)

 تاسیس
 شرکت سهامى خاص کویر آهن نصف جهان درتاریخ 1402/04/07 به شماره ثبت 74398 به شناسه ملى 14012362048 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش کلیه مقاطع فولادى (میلگرد ، تیر آهن ، نبشى ، ورقهاى سرد و 
گرم ،(رنگى،گالوانیزه ،سیاه،روغنى ،استیل )وکلیه مقاطع ساختمانى ، انواع روکشهاى ورق ) صادرات و واردات کلیه محصولات مجاز بازرگانى ، اخذ وام و تسهیلات 
ریالى و ارزى از کلیه بانکهاى معتبر داخلى و خارجى صرفا جهت تحقق اهداف شرکت-انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى-انجام امور مربوط به تجارت 
الکترونیک- بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى 
: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، جامى، کوچه آبپخشگان 4[مادى فدن2]، خیابان شهید احمد فروغى، پلاك 2، طبقه همکف 
کدپستى 8137694454 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 100000 ریالى تعداد 100 سهم آن با 
نام عادى مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 012599297 مورخ 1402/03/04 نزد بانک کشاورزى شعبه میدان شهدا با کد 2599 
پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى حمیدرضا رکنى به شماره ملى 1281780911 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال آقاى نوید رکنى به شماره ملى 1281926736 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى امید رکنى به شماره ملى 1286944260 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضاء کلیه اعضاى هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مریم رزاززاده به شماره ملى 1286923451 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال خانم محبوبه رزاززاده به شماره ملى 
1291169164 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1523079)
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مرضیه غفاریان
انتقال گران على قلى زاده به لهستان مى تواند براى او گران تمام 
شود. برخلاف اعتقاد خبرنگاران لهستانى که باشگاه «لخ پوزنان» 
با خرید قلى زاده متحمل ریسک شده، در این معامله، خطر، بیشتر 

ستاره ایرانى را تهدید مى کند. 
با اینکه از نظر آنها پرداخت مبلغ 1/8 میلیون یورو براى جذب 
بازیکن شارلروا بسیار بالاست اما قلى زاده بادرخشش در تمامى 
رده هاى تیم ملى ایران و همچنین عملکرد درخشان در ژوپیر 
لیگ با پیراهن شارلروا نشان داده که ارزش سرمایه گذارى دارد. 
هرچند این وینگر تکنیکى مدتى است از دوران اوج خود فاصله 
گرفته اما با همه اینها تأثیرگذارى على قلى زاده در خط حمله 
تیمش آنقدر بالاست که همین خبرنگاران لهستانى به او لقب 

«جادوگر» داده اند. 
دریبل زن سرعتى تیم ملى ایران اگرچه کارنامه موفقى در گشودن 
سنگر رقبا از خود برجاى نگذاشته اما در 5 فصلى که با پیراهن 
گورخرهاى بلژیکى در لیگ برتر این کشور به میدان رفت با پاس 
گل ها و فضاسازى هاى فوق العاده خود براى هم تیمى هایش 
عملکرد قابل قبولى از خود برجاى گذاشت. او در 114 بازى که 
براى شارلروا انجام داده 20 گل زده و 21 پاس گل در کارنامه خود 
ثبت کرده است. این مهاجم 27 ساله یکى از مهره هاى خوب تیم 
ایران در جام جهانى 2023 هم بود. قلى زاده در مجموع 198 دقیقه 

اى که در قطر براى کشورمان به میدان رفت یک پاس گل داد. 

این بازیکن ایرانى اگرچه برخلاف انتظار پس از بازگشت از
 بزرگ ترین تورنمنت جهانى فوتبال نتوانست آنطور که باید و شاید 
به عملکرد درخشان خود در لیگ بلژیک ادامه دهد اما با همه اینها 
پدیده هفدهمین دوره لیگ برتر ایران هنوز از عرش به فرش نیافتاده 
است؛ با این حال، انتقال قرضى علیقلى در فصل گذشته از شارلروا 
به کاشیم پاشاى ترکیه و بدتر از آن پیوستن این بازیکن در نقل و 
انتقالات تابستانى به لیگ فوتبال لهستان که از اعتبار بالایى در بین 
لیگ هاى اروپایى برخوردار نیست مى تواند سقوط این ستاره که در 
سراشیبى قرار گرفته را سرعت بخشد؛  سقوطى که پیش از آن فرشاد 
احمدزاده با جدایى از پرسپولیس و پوشیدن پیراهن پوگون شچچین 
لهستان آن را تجربه کرد. با این تفاوت که وینگر سابق سرخپوشان 
تهران در زمان انتقال به این کشور اروپایى جوان تر از قلى زاده بود و 
پس از تجربه یک فصل ناموفق در این تیم به ایران بازگشت و حالا 

به یکى از مهره هاى کلیدى سپاهان تبدیل شده است.
اما پیوستن ملى پوش خوش تکنیک کشورمان به تیم سوم لیگ 
لهستان مى تواند حتى به قیمت از دست دادن پیراهن تیم ملى ایران 
براى او تمام شود. قلى زاده 27 ساله است و اگر نتواند در لخ پوزنان به 
دوران اوج خود برگردد ممکن است قافیه حضور در جمع شاگردان 
ژنرال را به رقباى جوان تر خود ببازد؛ بازیکنانى چون محمد محبى، 
یاسین سلمانى و محمدحسین اسلامى که این روزها به دلیل 
درخشش در لیگ برتر تیم هاى زیادى براى به خدمت در آوردن 

آنها سرودست مى شکنند.  

به بهانه حضور احتمالى قلى زاده در لیگ لهستان 

گران تمام شدن انتقالى گران 
براى «جادوگر» ایرانى

امیر عابدزاده دو فصل در تیم پونفرادینا در لیگ دسته دوم اسپانیا حضور داشت و در پایان فصل گذشته، از این تیم 
جدا شد. این گلر ایرانى هنوز مقصد بعدى خود را مشخص نکرده است اما به احتمال زیاد و بنا به گفته خبرنگار 
اسپانیایى در همان لیگ دسته 2  و در تیم کارتاخنا به کار خود ادامه خواهد داد. این خبرنگار هفته گذشته با پرده 
بردارى از خرید بزرگ تى تى ها خبر داده بود «آلوارو خیمنز» راهى لیگ ایران مى شود. عابدزاده بعد از جدایى 
از پونفرادینا که به لیگ دسته سوم اسپانیا سقوط کرد، به چند باشگاه منتسب شد و حتى پس از آنکه علیرضا 
بیرانوند قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد، شایعاتى از احتمال بازگشت عابدزاده به این تیم مطرح شد که با 

حضور دوباره بیرانوند، این موضوع منتفى شد.

با جدایى قرضى احمد گوهرى از پرسپولیس، این تیم فقط علیرضا بیرانوند را داشته و نیاز به خرید یک گلر دیگر دارد. شاید این 
فرصت مناسبى براى خرید حسن پورحمیدى باشد. جالب آنجاست که گوهرى جانشین برادر دوقلوى این گلر در آلومینیوم 
اراك شده است. پورحمیدى هنوز یک فصل دیگر با استقلال خوزستان قرارداد دارد اما به گفته خودش فعلاً مذاکره اى از 
سوى این باشگاه جنوبى با او صورت نگرفته است و برادرگلر ملى پوش تى تى ها مى تواند در صورت داشتن پیشنهاد لیگ 
برترى، استقلال خوزستان را ترك کند. او که بر خلاف قلش  حسین پورحمیدى طرفدار پرسپولیس است، در خصوص اینکه 
آیا حاضر است به عنوان دروازه بان دوم و ذخیره علیرضا بیرانوند به پرسپولیس برود؟ گفته است: «دوست دارم به پرسپولیس 

بروم حتى اگر بازى نکنم!»

مقصد احتمالى بچه عقاب  یک استقلالى در راه پرسپولیس!

ستاره ارمنى سابق سپاهان بعد از چند سال در یک فضاى فوتبالى در بین ایرانى ها 
رؤیت شد. 

لئون استپانیان نامى آشنا براى فوتبال دوستان ایرانى است؛ بازیکن ارمنستانى که 
اکثر دوران حرفه اى فوتبال خود را در ایران سپرى کرد و بیش از 14 سال پیراهن 

تیم هاى ایرانى را پوشید.
دوران اوج استپانیان در سال هایى بود که او پیراهن سپاهان را بر تن داشت و در دو 
مقطع 5 و 3 ساله براى طلایى پوشان فوتبال ایران بازى کرد. لئون حتى به بازوبند 
کاپیتانى سپاهان نیز رسید و آنقدر در ترکیب این تیم خوش درخشید که از هواداران 

اصفهانى لقب «استویچکوف سپاهان» را دریافت کرد.
استپانیان در دوران مربیگرى نیز چندین سال در ایران کار کرد؛ او به عنوان دستیار 
مربیان مختلف در تیم هاى متعددى به کار پرداخت و حالا چند سالى است به کشور 

خود ارمنستان برگشته است.
این ستاره ارمنى نام آشنا روز جمعه بعد از سال ها در یک محفل ایرانى رؤیت شد؛ جایى 
که تیم مس رفسنجان با هدایت ساکت الهامى در ارمنستان اردو زده و اولین بازى 
دوستانه نارنجى پوشان سبب شد تا استپانیان به تماشاى مسابقه یک تیم ایرانى و 

البته دیدار با دوستان سابق خود بنشیند.
استپانیان که همراه با ساکت الهامى در پیکان در کادرفنى صمد مرفاوى حضور 
داشتند، بعد از سال ها در ایروان یکدیگر را ملاقات کردند. در این ملاقات صمیمانه 
و دوستانه ادموند اختر، ستاره ارمنى سابق استقلال و تیم ملى ایران و همچنین سعید 
فتاحى، قائم مقام باشگاه مس رفسنجان  نیز حضور داشتند و لحظات جالبى در 

ورزشگاه آلاشکرت ایروان به ثبت رسید.

بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال فقط پنجره 4 باشگاه لیگ برترى باز است که 
مى توانند قراردادهاى خود را ثبت کنند، این در حالى است که از بین تیم هاى ذوب 
آهن و سپاهان، دو نماینده اصفهان در این رقابت ها فقط نام طلایى پوشان این دیار 

در لیست  تیم هاى بدون بدهى لیگ دیده مى شود. 
سازمان لیگ فوتبال امسال براى ثبت قرارداد اعضاى باشگاه ها سخت گیرى هاى 

بیشترى انجام مى دهد و یکى از این موارد به بدهى هاى باشگاه ها برمى گردد.
سازمان لیگ قصد دارد براى ثبت قرارداد و صدور کارت بازیکنان و مربیان موارد 
زیادى را در نظر بگیرد و یکى از شروط اصلى در این خصوص نداشتن بدهى و گرفتن 
مجوزهاى لازم از سوى کمیته هاى تعیین وضعیت، انضباطى و اخلاق فدراسیون 

فوتبال است.
در چنین شرایطى خبر شوك آور این است که 12 باشگاه لیگ برترى به خاطر داشتن 
پرونده انضباطى و بدهى به اعضاى سابق خود پنجره شان بسته شده و نمى توانند تا 

زمان پرداخت این بدهى ها براى ثبت قراردادهاى جدید اقدام کنند.
تا کنون فقط 4 باشگاه سپاهان، نساجى، ملوان و گل گهر سیرجان بدون بدهى هستند 
و پنجره نقل و انتقالاتى شان باز است. سایر باشگاه ها براى آنکه قرارداد نفرات جدید 

خود را ثبت کنند، باید سریعاً براى پرداخت بدهى هاى خود اقدام کنند.

ستاره ارمنى سپاهان
 در اردوى مس رفسنجان

پنجره ذوب آهن 
بسته است؟

 ثبت رکوردى عجیب در والیبال
تیم هاى آمریکا و آرژانتین در هفته سوم لیگ ملت هاى 
والیبال 2023 به مصاف هم رفتند که این بازى با نتیجه 
3 بر 2 به سود آرژانتین خاتمه پیدا کرد. در ست چهارم 
این مسابقه، نتیجه اى عجیب رقم خورد و آرژانتینى ها 
با نتیجه 43 بر 41 حریف خود را از پیش رو برداشتند  تا 
طولانى ترین رالى لیگ ملت هاى 2023 ثبت شود. این 
احتمالاً جذاب ترین مسابقه لیگ ملت ها تا اینجا بود که 
آرژانتین را با کسب هشتمین برد به رده چهارم رساند و 
آمریکا نیز تقریباً شانس خود را براى رسیدن به ژاپن در 

صدر از دست داد.  

 مرگ داور فوتبال در جنگ 
«دانیل شمتوف»، داور 31 ساله فوتبال روسیه در منطقه 
ویژه عملیات نظامى در اوکراین درگذشت. فدراسیون فوتبال 
روسیه در بیانیه خود دراین خصوص آورده است: «دانیل 
شمتوف در منطقه یک عملیات ویژه نظامى روسیه جان 
باخت. فدراسیون فوتبال روسیه صمیمانه در کنار خانواده 
این داور جوان سوگوارى مى کند. شمتوف داور امیدوار 
کننده اى بود که به زودى نخستین بازى فصل را در لیگ 
یک باید قضاوت مى کرد. او قبلاً مسابقات مهمى را در لیگ 
برتر و جام حذفى داورى کرده بود. فدراسیون فوتبال روسیه 
آماده است تا تمامى نیازهاى خانواده دانیل شمتوف را در این 

شرایط فراهم کند.» 

 علاقه قهرمان جهان به آبى وانارى ها 
قهرمان کشتى جهان در سال هاى 2017، 2019 و 2021 
تیم محبوب خود در فوتبال اروپا را مشخص کرد. حسن 
یزدانى یکى از محبوب ترین ورزشکاران سال هاى اخیر 
ایران و ستاره جویبارى کشتى آزاد کشورمان در وزن 86 
کیلوگرم  است. این قهرمان کشتى جهان و المپیک علاقه 
زیادى به فوتبال دارد تا جایى که در اردوها گاهى پا به توپ 
مى شود و نمایش خوبى از خود نشان مى دهد. یزدانى که 
طرفدار پرسپولیس است، اخیراً در تمرین تیم ملى کشتى 
با لباس بارسلونا حاضر شده تا نشان دهد در فوتبال اروپا 

طرفدار این تیم اسپانیایى است.

با جدایى قرضى احمد گوهر
فرصت مناسبى براى خرید
اراك شده است. پورحمیدى
سوى این باشگاه جنوبى با
برترى، استقلال خوزستان
آیا حاضر است به عنوان درو
بروم حتى اگر بازى نکنم!»

یک ا
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انتقال گران 
علی قلی زاده به 
لهستان می تواند 
برای او گران تمام 
شود. برخلاف اعتقاد 
خبرنگاران لهستانی که 
باشگاه «لخ پوزنان» با 
خرید قلی زاده متحمل 
ریسک شده، در این 
معامله، خطر، بیشتر 
ستاره ایرانی را تهدید 
در لیگ برتر تیم هاى زیادى براى به خدمت در آوردن می کند 

ست مى شکنند.  
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هافبک پرتغالى سپاهان در گفتگو با یک سایت 
روسى گفته است: «اتفاقاتى در سپاهان 
مى افتاد که از آنها خوشم نمى آمد. بهترین 

کار این بود که جدا شوم.» 
«مانوئل فرناندز» محصول تیم هاى رده پایه باشگاه بنفیکا 
است و علاوه بر بازى در این تیم قدیمى و مطرح پرتغالى در 
تیم هاى اورتون، پورتموث، والنسیا، بشیکتاش، لوکوموتیو 
موسکو، کراسنودار، کایسرى اسپور را در هم در کارنامه اش 
دارد. این رزومه خوبى براى یک بازیکن خارجى که به ایران 

مى آید محسوب مى شود. 
این هافبک 37 ساله پرتغالى که به گفته خودش به دلیل 
رفاقت با یکى از دستیاران سرمربى هموطنش در سپاهان 
به این تیم اصفهانى پیوست فصل گذشته 9 بازى را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و به همین دلیل عملاً از ترکیب اصلى 

تیم مورایس کنار گذاشته شد. 
فرناندز فقط یک گل براى سپاهان و در دومین مسابقه فصل 
طلایى پوشان  برابر نساجى به ثمر رساند. او که مى گوید: 
«مصدوم بودم و نمى خواستم سر بار باشگاه باشم.» هنوز 
با باشگاه جدیدى توافق نکرده است به واسطه حضورش 
در لیگ روسیه در سال هاى گذشته مورد توجه رسانه هاى 

این کشور است.

علت جدایی 
هافبک پرتغالی

 از سپاهان

مورد عجیب در خصوص 
شکایت تراکتور از کاوه رضایی 

در خبرى عجیب، فدراسیون فوتبال ابطال 
شکایت باشگاه تراکتور از کاوه رضایى را 
اعلام کرد، اما ماجرا تنها به این خبر ختم 

نمى شود.
کاوه رضایى در نقل و انتقالات زمستانى 
قرارداد خود را با تراکتور فسخ کرد تا شاید بر 
اساس توافق ابتداى فصل، مسیر بازگشت به 
استقلال را طى کند اما شرایط به شکلى رقم 
خورد که او بیرون ماند و پیراهن هیچ تیمى 

را نپوشید.
در این مدت شایعات زیادى پیرامون سرنوشت 
کاوه مطرح بود و او مذاکراتى را هم با تراکتور 

بر سر فسخ یک طرفه قرارداد انجام داد، اما در 
نهایت تراکتور با ناامیدى از حصول توافق با 
این مهاجم به سراغ رکن قضایى فدراسیون 

فوتبال رفت.
بخش حقوقى باشگاه تراکتور با تنظیم یک 
شکایت از کاوه رضایى مدعى شد که این 
مهاجم قرارداد خود را به صورت غیرقانونى 
فسخ کرده و خواستار دریافت غرامت از این 

مهاجم شد.
با این حال خبرى در خروجى وبسایت 
فدراسیون فوتبال قرار گرفت که کاملاً 
برخلاف موضع گیرى قبلى باشگاه تراکتور 

بود: «با توجه به شکایت باشگاه تراکتور تبریز 
از کاوه رضایى، کمیته وضعیت با عنایت به 
استرداد دادخواست از سوى خواهان، قرار 

ابطال دادخواست را صادر کرد.»
اما «ورزش سه» در این باره خبر داده که 
ابطال این درخواست شاید در ظاهر به معناى 
توافق مدیران باشگاه تراکتور با کاوه رضایى 
یا سپاهان باشد، اما در واقع نکته دیگرى را در 
دل خود دارد. باشگاه تراکتور این دادخواست 
را به این دلیل پس گرفته که در روزهاى آینده 
با تکمیل مدارك، شکایت جدیدى را از کاوه 
رضایى ثبت کند و به عبارتى از شکایت خود 

صرف نظر نکرده است.
به این ترتیب و احتمالاً تا روز چهارشنبه، 
باشگاه تراکتور با ارسال یک لایحه جدید، 
با طرح یک شکایت جدید در کمیته تعیین 
وضعیت، خواستار جریمه و پرداخت غرامت 
از سوى کاوه خواهد شد. شنیده هاى «ورزش 
سه» حاکى از آن است که باشگاه تراکتور 
درخواست 9 میلیارد تومان غرامت در این 
پرونده را دارد و به همین دلیل با هزینه 
دادرسى 196 میلیون تومانى، شکایت خود 

را ثبت خواهد کرد. 
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رئیس اتاق بازرگانى اصفهان در جلسه مجمع نمایندگان 
استان با موضوع بررسى برنامه هفتم توسعه، بر کوچک 
شدن دولت با اعطاى اختیارات به بخش خصوصى تأکید 

کرد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، امیر کشانى 
در چهل و هفتمین جلسه مجمع نمایندگان استان با موضوع 
بررسى برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: در این برنامه 
عزم جدى براى کوچک شدن دولت وجود ندارد. کوچک 
شدن دولت نیز به معناى اعطاى اختیارات لازم به بخش 

خصوصى است.
وى افزود: هدف گذارى رشد اقتصادى 8 درصدى در برنامه 
هفتم توسعه و همچنین سایر موارد مطرح شده مانند رشد 
تشکیل سرمایه ناخالص، رشد موجودى سرمایه، رشد 
اشتغال، کاهش متوسط نرخ تورم، رشد بهره ورى، جذب 
سرمایه خارجى و رشد صادرات غیرنفتى نیز با واقعیت هاى 

موجود هم خوانى ندارد و برنامه اى براى تحقق آنها در نظر 
گرفته نشده است.

کشانى همچنین تأکید کرد دولت باید عزم خود را براى 
کوچک کردن سهم دولت در اقتصاد با اعطاى اختیارات 
لازم به بخش خصوصى جزم کرده و کشور باید به جاى 

واردات، به سمت صادرات محورى حرکت کند. 
حجت الاسلام سیدناصر موسوى لارگانى، رئیس مجمع 
نمایندگان استان نیز در این جلسه ضمن تأکید بر رفع 
مشکلات عمده استان از جمله در حوزه آب و فرونشست 
گفت: باید در این زمینه از ظرفیت اتاق بازرگانى اصفهان 
نیز کمک بگیریم و نمایندگان استان آمادگى همکارى 
با اتاق اصفهان جهت پیگیرى امور را دارند. لیاقت مردم 
استان اصفهان که از پیش از انقلاب تاکنون در عرصه هاى 
گوناگون پیشتاز بوده اند، بیشتر از اینها است اما متأسفانه 
شاهد نوعى اصفهان ستیزى هستیم که این نگاه هاى منفى 

باید از بین برود.
در بخش دیگرى از این جلسه نیز زهرا زمانى، مدیر پژوهش 
و بررسى هاى اقتصادى اتاق بازرگانى به تشریح پژوهش 
صورت گرفته درباره تعطیلات آخر هفته در کشورهاى 
مختلف و مقایسه تأثیرات تعطیلى شنبه ها یا پنجشنبه ها 
در کشورمان پرداخت. در این پژوهش از اصطکاك تجارى 
با کشورهاى دنیا، اصطکاك تبادلات مالى، تحمیل 
هزینه هاى نیروى کار، تضعیف رقابت پذیرى بنگاه هاى 
اقتصادى، اختلال در تخلیه بارهاى گمرکى، کاهش 
جذابیت سرمایه گذارى خارجى و اختلال در بازاریابى و 
برگزارى جلسات تجارى به عنوان آسیب هاى تعطیلى 
پنجشنبه ها و جمعه ها یاد شده و عنوان شد جابه جایى 
تعطیلات آخر هفته در ایران از پنجشنبه و جمعه به جمعه 
و شنبه به منظور تطابق حداکثرى با تعطیلات آخر هفته در 

دنیا، کمک بزرگى به اقتصاد کشور مى کند.

برنامه هفتم توسعه باید
 بر کوچک شدن دولت تمرکز کند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان از 
اجراى طرح تصفیه فاضلاب شهرى در نوش آباد 
با اعتبار 1500 میلیارد ریال(150 میلیارد تومان) 
از محل پرداخت تسهیلات فاینانس ماده 56 

خبر داد.
محمدرضا اسدى اظهار کرد: اجراى تصفیه خانه 
فاضلاب تجربه موفقى است که پیش از این 
در شهرهاى نیاسر، قمصر و کاشان اجرا شده و 

نوش آباد چهارمین شهر در این منطقه است.
وى افزود: شهرستان هاى کاشان و آران و بیدگل، 
در مسیر صنعتى شدن قرار گرفته و مصرف 
سالانه در بخش خانگى به میزان دو میلیون و 
200 هزار مترمکعب رسیده که با توجه به بحران 
آب باید شیوه هاى نوین مدیریت مصرف را به کار 
بگیریم و استفاده از آب هاى نامتعارف بخشى از 
این برنامه است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کاشان، تصریح کرد: تصفیه خانه فاضلاب کاشان 
110 لیتر بر ثانیه پساب دارد که براى مصرف 
صنعتى قابل استفاده است، به طورى که 30 لیتر 
بر ثانیه این پساب در شرکت فولاد کویر مورد 
استفاده قرار  گرفته است.وى با اشاره به بحران 
کم آبى و راهکارهاى مدیریت مصرف آب، گفت: 
بهره مندى از سیستم هاى جمع آورى تصفیه خانه 
فاضلاب، یکى از پارامترهاى مهم جوامع 
توسعه یافته است و با توجه به شرایط خشکسالى 
استفاده از ظرفیت پساب مى تواند نقش مؤثرى در 

حفظ و توسعه فضاى سبز داشته باشد. 
اسدى گفت: بحران آب در دشت کاشان و تهدید 
منابع آب زیرزمینى به واسطه چاه هاى جذبى 
منازل این ضرورت را ایجاب مى کند تا با ایجاد 
شبکه فاضلاب شهرى و تصفیه فاضلاب هم 
از آلودگى منابع جلوگیرى کرده و هم از پساب 
آن در بخش صنعت، کشاورزى و فضاى سبز 

استفاده کنیم.

اجراى طرح تصفیه فاضلاب 
ممیزى HSE در هلدینگ پتروپالایش شهرى در نوش آباد 

اصفهان انجام شد

ممیزى بخش HSE هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با حضور تیم 7 نفره کارشناسان ارشد این 

حوزه به مدت سه روز انجام شد.
یاسین محمدى، مدیر بهداشت، ایمنى و محیط 
زیست و پدافند غیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشاره به اجراى ارزیابى نظام مدیریت 
HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: 

اداره HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملى پالایش 
و پخش فرآورده هاى نفتى ایران با هدف ارزیابى و 
انطباق عملکرد هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
الزامات و نیازمندى هاى مدیریت HSE در قالب 
تیم 7 نفره متخصص و منسجم که متشکل از 
کارشناسان ارشد این حوزه، نسبت به ممیزى و 
ارزیابى برنامه ریزى، سازمان دهى، اجرا، هدایت و 
کنترل عملکرد واحد HSE هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان اقدام کرد.
وى افزود: این برنامه با تمرکز بر شناسایى نقاط 
قوت و ضعف و فرصت هاى بهبود در حوزه 
مدیریت تغییر، HSE پیمانکاران، HSE در نظام 
تامین، طراحى، ساخت و بهره بردارى، ایمنى 
کار در ارتفاع و توجه به سلامت روان کارکنان و 

پیشگیرى و مقابله با حملات سایبرى با رویکرد 
پدافندى و درس آموزى از حوادث و تکمیل 

زنجیره سبز برنامه ریزى و اجرا شد.
مدیر بهداشت، ایمنى و محیط زیست و پدافند 
غیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان 
اینکه در آئین اختتامیه این ممیزى مهندس 
حیدرى به عنوان سر ممیزى تیم شرکت ملى 
پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى کشور، از 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان پالایشگاه 
جریان ساز در حوزه HSE نام برد و گفت: با توجه 
به تمام جوانب و نیازمندى ها در تمامى حوزه هاى 
مرتبط با بهداشت، سلامت، ایمنى، محیط زیست و 
پدافند غیرعامل در مسیر بلوغ و سلامتى با سرعت 

خوبى در حال حرکت است. 
وى تصریح کرد: در پایان نیز این مقام مسئول 
برنامه افق 1405 هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در زمینه HSE  و تعریف 400 پروژه 
با هدف حفاظت از محیط زیست و تکمیل 
زنجیره کربن، انرژى و سبز را از نشانه هاى 
برترى و عملکرد منحصر به فرد این مجموعه 

معرفى کرد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى ایران آجر (سهامى خاص)به 
شماره ثبت 4544و شناسه ملى  10260256964 دعوت به عمل مى آید که در 
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  مورخ 1402/04/31 راس ساعت 
8 صبح به آدرس اصفهان ،جاده اصفهان –نائین،کیلومتر35،جاده105،فرعى 
سوم  شرکت ایران آجر  به کدپستى 8139164391  تشکیل مى گرددحضور 

به هم رسانید.
مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  درساعت 8صبح دستور جلسه : انتخاب 

بازرسان، تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان

اگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی 

ایران آجر سهامی خاص ثبت شده به شماره۴۵۴۴  به شناسه 

ملی ۱۰۲۶۰۲۵۶۹۶۴

هیئت مدیره

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نوبت اول آگهی برگزاری مناقصه عمومی 

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال )

42,071,960,0941,462,158,000جارىعملیات مدیریت بهره بردارى آب در منطقه مبارکه115,2-2-402
39,127,178,6001,373,815,000جارىعملیات مدیریت بهره بردارى فاضلاب منطقه یک اصفهان118,2-2-402
9,099,480,057454,974,000جارىعملیات مدیریت بهره بردارى و تصفیه خانه فاضلاب منطقه ورزنه172-2-402
37,390,658,1581,321,719,000جارىعملیات مدیریت بهره بردارى آب منطقه نایین173-2-402

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز شنبه به تاریخ 1402/04/31
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/05/01

دریافت اسناد : سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا:  35132338- 031


